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Starline è un’azienda italiana nata dalla passione per il 
mondo della cosmetica e del benessere. 

L’identità di STARLINE è radicata nel suo stesso nome. Lo 
scopo? Offrire prodotti cosmetici che garantiscano a tutte 

le donne trattamenti di alto livello, da “STAR”, consentendo 
alle persone di realizzare il loro potenziale condividendo 

opportunità di reddito, e di sviluppo personale.

Starline è socio fondatore di UNIVENDITA l’associazione Italiana di categoria che 
riunisce l´eccellenza in termini di qualità innovazione e servizio delle imprese di Vendita 
diretta a domicilio garantendone lo sviluppo sostenibile ed il rispetto del consumatore.

STARLINE si preoccupa di creare prodotti di bellezza che rispettino 
l'ambiente e la salute dei nostri clienti.

ATTENZIONE NELLA SCELTA DEGLI 
INGREDIENTI
Tutti gli ingredienti sono scelti in collaborazione con i 
migliori centri di ricerca. Un alto standard qualitativo 
per ottenere prodotti di bellezza che rispettano sia 
l’ambiente che la salute dei nostri clienti.

La nostra attenzione alla conservazione del patrimo-
nio naturale ci porta all'utilizzo di materiali ricaricabili, 
riutilizzabili, riciclabili, riciclati e/o compostabili. I 
nostri prodotti skin care sono contenuti in confe-
zioni realizzate con carta certificata FSC e riportano 
chiaramente le indicazioni di smaltimento.

STARLINE non testa i suoi prodotti sugli animali.

ATTENZIONE ALL'AMBIENTE

RISPETTO DEGLI ANIMALI
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Grazie a microscopiche micelle 
(niosomi), che veicolano principi 
attivi altamente performanti negli 
strati della pelle, la linea NIOBLU 
ritarda l'invecchiamento cellulare 
dei tessuti cutanei, donando un 

aspetto più giovane.

Lasciati sorprendere
   dai risultati !

Una nuova generazione
di cosmetici
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 NATURA  
SCIENZA

			     
& 

La sapiente combinazione di ingredienti naturali 
abbinata all'innovativa ricerca scientifica dei 
laboratori Svizzeri ha dato vita ad una nuova 
generazione di Prodotti Cosmetici. Grazie a 

principi attivi altamente efficaci e performanti 
ogni cosmetico regala una vera e propria 

esperienza di bellezza.   

ADVANCED
FORMULA ARRICCHITA 
NUOVA PROFUMAZIONE 

ACQUA GLACIALE
SVIZZERA
Grazie alla sua straordinaria 
purezza e per le sue proprietà 
altamente idratanti, lenitive, 
riequilibranti, è particolarmente 
adatta alla cura della pelle, 
soprattutto sensibile e delicata.
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OLIO DI ARGAN
E OLIVA
Antiossidanti, 
elasticizzanti, idratanti
ed emollienti.

DETERGE
LEVIGA 
IDRATA
 
GENTLE CLEANSING 
MILK + AHA (150 ml)

• Formula esclusiva ad alta 
concentrazione di attivi, rigenera ed 
idrata tutti i tipi di pelle.     

Uso: Applicare su viso e collo 
mattina e sera sulla pelle asciutta 
e massaggiare bene. Risciacquare 
con cura utilizzando acqua tiepida.

37,00 €/CHF
Cod. LV01001                                   
(24,67 €/CHF x 100 ml)	
	

MULTI ACTION 
TONER + AHA (150 ml)

• La formula multi-attiva 
agli alfa-idrossiacidi agisce 
delicatamente senza inaridire 
la cute, mentre la sua leggera 
azione esfoliante rivela un 
incarnato più luminoso e 
liscio. 

• La pelle appare vitale, 
fresca e giovane.

Uso: Applicare su viso e collo 
mattina e sera con l'ausilio 
di un batuffolo di cotone 
imbevuto. Evitare il contorno 
occhi.

37,00 €/CHF
Cod. LV01002
(24,67 €/CHF x 100 ml)	
	

ALFAIDROSSIACIDI
Acido Glicolico, Lattico e 
Mandelico donano alla pelle 
luminosità e lucentezza e 
favoriscono la produzione di 
nuove fibre di collagene.

LO SAI CHE:
La concentrazione di olii 
di alto pregio permette 

una detersione per affinità, 
purificando la pelle e 

preparandola a ricevere 
attivi importanti.ELIMINA

	 in profondità le impurità
	                                    e riequilibra il PH

LEVIGA 
RIGENERA
TONIFICA
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NIO-INTENSE ANTI SPOT SERUM 
+ RESVERATROL (30 ml)

Schiarisce ed illumina
• Migliora rapidamente la naturale luminosità della pelle.
• Pelle visibilmente più luminosa ed uniforme.

Uso: Mattina e sera, dopo la detersione, applicare su 
viso, collo e décolleté con leggeri massaggi circolari. 

57,00 €/CHF | Cod. LV01004 
(190,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-INTENSE HYDRATION 
SERUM VIT C 
+ HYALURONIC ACID (30 ml)

Elisir extra idratante con Vitamina C
• Rassoda, idrata e definisce.
	• Riduce significativamente l’aspetto di linee e rughe.

Uso: Mattina e sera, dopo la detersione, applicare 
su viso, collo e décolleté con leggeri massaggi 
circolari. 

	57,00 €/CHF | Cod. LV01003 
(190,00 €/CHF x 100 ml)		

LO SAI CHE: 
I sieri racchiudono un super 

concentrato di attivi. Mentre una crema 
ne contiene tra il 5% e il 10%, un siero 

ne può contenere fino al 70%.

POTENZIATORI
DELL'ETERNA
GIOVINEZZA

NIO-OLIGO HA
Micro-vescicole che veicolano acido 
ialuronico a basso peso molecolare in 
profondità nella pelle, dove, legandosi 
a molecole d'acqua, dona struttura, 
turgore e compattezza.

NIO-OXY
Micro-vescicole contenenti 
resveratrolo (sostanza ad azione 
schiarente ricavata dall'uva), con 
la funzione di preservare al loro 
interno la sostanza attiva fino al 
momento del rilascio.

LO SAI CHE:
L'acido ialuronico esiste in 
3 pesi molecolari differenti, 

ognuno dei quali agisce 
ad un differente livello 

cutaneo. In superficie ed 
a livello intermedio lavora 

apportando luminosità 
e turgore, in profondità 
apporta compattezza ed 
idratazione profonda: le 

vere basi solide.

	  
NIO-CREAM SORBET 
MOISTURISER (50 ml)

Elisir d'idratazione. L'acido ialuronico 
fa da protagonista agendo sia in 
superficie che in profondità: turgore, 
idratazione e rimpolpamento 
cutaneo saranno facilmente visibili. 

Uso: Dopo la detersione, o al 
bisogno, applicare su viso, collo 
e décolleté con leggeri massaggi 
circolari. Un utilizzo frequente 
durante la giornata apporta 
un'idratazione costante e duratura.

79,00 €/CHF
Cod. LV01010
(158,00 €/CHF x 100 ml)		

IDRATA
H24

ACIDO IALURONICO 
Dalle proprietà idratanti, 
elasticizzanti, rimpolpanti 

ed antiage.

NIO-OLIGO 3D
Micro-vescicole contenenti 
principalmente acido ialuronico 
a 3 diversi pesi molecolari che 
agiscono ad ogni strato della cute.
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NIO-PROTECTIVE CREAM FOR 
MIXED/OILY SKIN (50 ml)

• Svolge un'efficace azione normalizzante, 
astringente e purificante, contrastando le 
imperfezioni, migliorando e uniformando 
visibilmente la carnagione e affinando la grana. 

• Dona idratazione, freschezza e morbidezza 
senza mai appesantire. 

Uso: Dopo la detersione, applicare su viso, 
collo e décolleté con leggeri massaggi circolari.                                  

79,00 €/CHF | Cod. LV01007
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-REBALANCING CREAM 
MULTI EFFECT + AHA (50 ml)

• Crema trasversale, adatta a tutti i tipi di 
pelle, la sua peculiarità è ridare equilibrio e 
protezione specialmente alle pelli più sensibili 
e reattive. 

Uso: Dopo la detersione, applicare su viso, 
collo e décolleté con leggeri massaggi 
circolari.

79,00 €/CHF | Cod. LV01008        
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-PROTECTIVE CREAM FOR 
SENSITIVE SKIN (50 ml)

• Concentrato attivo per pelli sensibili, agisce 
apportando profonda protezione ed idratazione 
cutanea.  

• Particolarmente indicata per la cura di pelli molto 
sottili e facilmente irritabili, che hanno la necessità di 
essere protette, idratate e ben nutrite. 

Uso: Dopo la detersione, applicare su viso, collo e 
décolleté con leggeri massaggi circolari. 

79,00 €/CHF | Cod. LV01006
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

 
NIO-PROTECT
Micro-vescicole contenenti isoflavoni di 
soia, fitoceramidi e acetil cisteina che 
penetrano in profondità ed idratano, 
tonificano e proteggono la pelle dagli 
agenti esterni ed inquinanti.

ESTRATTO 
DI CALENDULA

Elisir naturale 
per pelli sottili e 

facilmente soggette ad 
arrossamenti, fastidiosi 
bruciori ed antipatiche  

screpolature.   

NIO-SEBACTIVE
Micro-vescicole contenenti 
principalmente estratto di palma e 
nobiletina (un estratto degli agrumi), 
hanno la funzione di ridurre e controllare 
l’eccessiva produzione di sebo, 
migliorando l’aspetto della pelle grassa.

SUCCO 
DI ALOE VERA 

 Vero dissetante per 
la pelle, nutre, leviga 

e aiuta a riparare 
e ripristinare il 
regolare film 
idrolipidico. 

NIO-SENSYL
Micro-vescicole contenenti 
principalmente fermenti di lieviti legati 
a zinco e mangostano, hanno la 
funzione di ridurre la sensibilità della 
pelle agendo sui segnali infiammatori 
e ripristinando l’ottimale funzione della 
barriera cutanea.

ALFAIDROSSIACIDI
 "Amici per la Pelle" 

Acidi di natura organica 
provenienti da frutta e 

piante che agiscono come 
idratanti ed esfolianti 

sull'epidermide, regalando 
un aspetto più 

giovane. 

LENISCE ED 
IDRATA

RIEQUILIBRA 
ED ILLUMINA

RIEQUILIBRA E 
PROTEGGE

12 13



LO SAI CHE
L'Acido Lattobionico presente 

nella NIO - Maschera Viso 
Antietà deriva dall'ossidazione 

del Lattosio ed è un ingrediente 
altamente idrosolubile, dalle 

proprietà idratanti, antiossidanti 
e lenitive.

	  
NIO-ANTI AGEING FACE MASK (50 ml)

• Valido alleato per tutte le pelli: la sua peculiarità è 
ridare una profonda idratazione ed un valido aiuto 
contro le azioni infiammatorie, l’invecchiamento 
cutaneo e le discromie. 

Uso: Applicare su viso e collo una giusta quantità 
di prodotto aiutandosi con la punta delle dita, 
effettuando leggeri massaggi circolari; lasciare in 
posa 15-20 minuti senza risciacquare, il prodotto 
verrà totalmente assorbito dalla pelle. 

49,00 €/CHF | Cod. LV01009
(98,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-AGE
Micro-vescicole contenenti 
principalmente estratto di mele, olio 
di semi di melograno e magnolol 
honokiol, hanno funzione protettiva 
ed antinfiammatoria, oltre a ridurre 
lo stress ossidativo e migliorare 
l’idratazione della pelle.

IDRATA
SOLLEVA
PROTEGGE

TRATTAMENTI 
SPECIFICI

NIO-INTENSE 
EYE CONTOUR SERUM (15 ml)

• Azione mirata di protezione ed anti-age.

• L'area del contorno occhi appare più luminosa, 
più morbida, più giovane che mai.

Uso: Al mattino e alla sera dopo la detersione 
applicare sulla zona perioculare aiutandosi con 
la punta delle dita effettuando leggeri massaggi 
circolari sino a completo assorbimento.

49,00 €/CHF | Cod. LV01005                                       	
(326,67 €/CHF x 100 ml)	

NIO-KIOL
Micro-vescicole 
contenenti 
salicina (estratto 
del salice) dal 
potente effetto 
antinfiammatorio.

NIO-ANTI SMOG FLUID (50 ml)

Protegge da inquinamento e raggi ultravioletti

• Completa e potenzia l'efficacia di tutti i 
prodotti della Linea NIOBLU. Questo fluido ha la 
caratteristica di essere un vero e proprio “difensore 
ed alleato” per tutti i tipi di pelle, soprattutto le più 
sensibili e con discromie cutanee.

Uso: Applicare su viso e collo aiutandosi con la 
punta delle dita, effettuando leggeri massaggi 
circolari sino a completo assorbimento. 

49,00 € /CHF | Cod. LV01011
(98,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-GSH
Ricco di glutathione                 
(elemento presente 
in frutta e verdura) 
che permette 
di mantenere 
sempre una pelle 
detossinata e 
protetta, grazie alla 
presenza ed unione 
di filtri UVA ed UVB. 

LO SAI CHE:
Il contorno occhi è una zona 

del volto particolarmente 
sensibile e delicata, molto più 

suscettibile agli attacchi esterni 
e all'invecchiamento precoce 

rispetto alle altre aree del viso.

RIMPOLPA
DISTENDE
IDRATA

PROTEGGE 
H24

LO SAI CHE:
COSMETICO URBANO 
è il termine più indicato 
per NIO FLUIDO ANTI-

SMOG, da utilizzare prima 
di uscire di casa, per una 
delicata protezione anti 

inquinamento.
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Ritarda l’invechiamento della pelle con la Linea NIOBLU 
ANTIAGE. Grazie all’utilizzo di Niosomi gli ingredienti 

attivi raggiungono gli strati cutanei donando compattezza, 
radiosità ed un naturale effetto lifting per una pelle 

dall’aspetto scolpito uniforme e luminoso.

NESSUN 
COMPROMESSO!

ACQUA GLACIALE
SVIZZERA
Grazie alla sua 
straordinaria purezza 
e per le sue proprietà 
altamente idratanti, 
lenitive, riequilibranti, è 
particolarmente adatta alla 
cura della pelle, soprattutto 
sensibile e delicata.

ABSOLUTE

FORMULA ARRICCHITA 
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GENTLE CLEANSING MILK (150 ml)

Morbida emulsione detergente dalla texture vellutata, 
leggera e non grassa. Elimina efficacemente e 
rapidamente residui di trucco e le impurità che si 
depositano sull'epidermide. Dopo l'applicazione, la pelle 
ritrova freschezza e luminosità.

Uso: Applicare su viso e collo mattina e sera sulla pelle 
asciutta e massaggiare bene. Risciacquare con cura 
utilizzando acqua tiepida.

37,00 € /CHF | Cod. LV01501                       
(24,67 €/CHF x 100 ml)

UN DELICATO 
RITUALE

di longevità per la pelle    

ESTRATTO DI CALENDULA
Elisir naturale per pelli sottili 

e facilmente soggette ad 
arrossamenti, fastidiosi bruciori 

ed antipatiche screpolature.     

ESTRATTO DI CAMOMILLA
La sua azione lenitiva, emolliente, protettiva 
e purificante, trova ampio spazio nei prodotti 

cosmetici soprattutto nelle creme per pelli 
delicate e molto sensibili.    

ACIDO IALURONICO
Dalle proprietà idratanti, 
elasticizzanti, rimpolpanti 
ed antiage.

REVITALISING TONIC 
(150 ml)

Lozione tonica dalla delicata 
azione tonificante, stimolante 
e ravvivante. Lascia la pelle 
morbida e vellutata pronta per 
ricevere i prodotti di trattamenti 
successivamente applicati. 
Elimina dolcemente ogni residuo 
di latte detergente, risvegliando 
la luminosità della pelle,  
lasciando l'epidermide vellutata 
e idratata.

Uso: Applicare su viso e collo 
mattina e sera con l'ausilio di un 
batuffolo di cotone imbevuto. 
Evitare il contorno occhi.

37,00 € /CHF 
Cod. LV01502
(24,67 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
La detersione del viso 

corrisponde a un respiro 
profondo della pelle,  

dona nuova freschezza e 
un incarnato luminoso.

DETERGE
LENISCE 
PROTEGGE

TONIFICA
IDRATA
RIVITALIZZA
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RIGENERA
	   con l’aiuto di Madre Natura

NIO-COLLAGEN SERUM 
HIGH PERFORMANCE   
(30 ml)

Svolge un’azione importante nel 
mantenere idratata e tonificata 
la cute contrastando atonia ed 
invecchiamento cutaneo.

Uso: Mattina e sera e ogni volta 
che se ne sente la necessità. 
Applica il prodotto sulla pelle 
appena detersa, con delicati 
movimenti massaggianti.

69,00 € /CHF                       
Cod. LV01504                       
(230,00 €/CHF x 100 ml) LO SAI CHE:

la produzione di 
collagene ed elastina inizia 
a diminuire gradualmente 
già a partire dai 20 anni. 
E ciò può determinare 

una perdita di elasticità 
e tonicità della pelle: 
i tessuti cominciano a 
cedere, modificando 

l’ovale del volto e 
l’aspetto dei lineamenti.

COLLAGENE              
DI ACACIA

Proviene dalla gomma 
naturale (linfa indurita) 

dell’albero di Acacia 
Seyal, dalle proprietà 
fortemente idratanti.

NIO-ACTIVE
Micro-vescicole contenenti 
olio di semi di melagrana 
ed estratto di lievito 
naturale, svolgono                                       
un’importante azione 
idratante, rimpolpante 
rigenerante e rivitalizzante.    

NIO-REVITALISING 
COLLAGEN CREAM 
(50 ml)

Svolge un’azione importante 
nel mantenere idratata e 
tonificata la cute contrastando 
atonia ed invecchiamento 
cutaneo.

Uso: Dopo un’accurata 
detersione, applica il prodotto 
su viso e collo con delicati 
movimenti massaggianti. 

87,00 €/CHF                       
Cod. LV01503                       
(174,00 €/CHF x 100 ml)

RIGENERA E
RIVITALIZZA
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OLIO DI MANDORLE DOLCI
Dalle ricche proprietà emollienti un 
valido alleato per idratare e nutrire 
la pelle.

VITAMINA E
Dalle proprietà 
antiossidanti ed antiage, 
combatte i radicali liberi.

BURRO DI CACAO
Nutriente e antiossidante, 
aiuta a stimolare la 
sintesi del collagene 
restituendo tono alla 
pelle. Svolge inoltre 
un’azione riparatoria e 
antinfiammatoria.

POTENZIA
	   le naturali difese della pelle

NIO-NOURISHING 

CREAM (50 ml)

Dalla ricca texture, svolge 
un'importante azione protettiva, 
nutriente ed antiossidante. 
Contrasta il processo di 
invecchiamento cutaneo e di stati 
infiammatori, lasciando la pelle 
lenita, levigata e più elastica.

Uso: Dopo un’accurata 
detersione, applica il prodotto su 
viso e collo con delicati movimenti 
massaggianti. 

87,00 € /CHF                       
Cod. LV01508                       
(174,00 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
è ideale per tutti i tipi di 

pelle, perché rappresenta 
una efficace cura per 

ridurre i segni del tempo e 
rafforzare le difese cutanee.

NIO-GLUCAN
Micro-vescicole 
contenenti Beta-Glucano 
e Magnololo, svolgono 
un’ importante azione 
protettiva,  potenziandone 
la naturale difesa cutanea 
e contrastandone il 
processo di invecchiamento 
e di stati infiammatori. 
Promuove le difese 
immunitarie garantendo 
un’azione antiossidante e 
antinfiammatoria.

PROTEGGE
NUTRE
ANTIOSSIDANTE
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LIFTA, 
IDRATA E 
RASSODA
per un aspetto fresco e  luminoso.

NIO-NECK 

FIRMING CREAM (50 ml)

Svolge un’azione mirata alla protezione, 
idratazione e ringiovanimento cutaneo. 
Indicata per la cura di pelli esigenti, mature, 
che necessitano di essere trattate in quelle 
zone che sono facilmente vulnerabili 
all’invecchiamento cutaneo.	

Uso: Dopo un’accurata detersione, applica 
il prodotto su collo e décolleté con delicati 
movimenti massaggianti.    

79,00 €/CHF | Cod. LV01506                     
(158,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-ELASTID 
Micro-vescicole contenenti 
Asiaticoside (estratto titolato 
di centella asiatica) svolgono 
un’importante azione stimolante 
in grado di agevolare la nuova 
produzione di collagene ed 
elastina importantissimo per 
riportare idratazione, turgore, 
elasticità alla pelle.

NIO-LUXE 

LIFTING SERUM (30 ml)	

Svolge un’azione mirata 
all’idratazione della cute; dona 
un’azione protettiva e liftante.

Uso: Applica il prodotto dopo 
un’accurata beauty routine, come 
ultimo step, aiutandoti con i 
polpastrelli.

69,00 €/CHF                       
Cod. LV01505                     
(230,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO HA
Micro-vescicole contenenti 
Acido Ialuronico a basso peso 
molecolare dal potente effetto 
idratante. L’acido Ialuronico a 
basso peso molecolare penetra 
in profondità e si lega a molecole 
di acqua, dando portanza, 
struttura, turgore, compattezza.

LO SAI CHE:
l’acido ialuronico 

a basso peso 
molecolare dona                                                      
un’intensa azione 

rimpolpante, idratante  
rassodante. La pelle 

del viso appare 
luminosa e compatta; 

la grana della pelle 
viene uniformata, 

rughe e linee sottili 
diminiuranno.

NIO-INTENSIVE 
EYE MASK (15 ml)	

Svolge un’azione mirata di 
protezione ed anti-age, donando 
un’azione riempitiva, idratante e di 
ringiovanimento cutaneo.

Uso: Dopo un’accurata detersione, 
applica una giusta quantità di prodotto 
sulla pelle delicata del contorno occhi, 
aiutandoti con la punta delle dita, 
effettua leggeri massaggi circolari. 
Lasciare in posa 15-20 minuti 
senza risciacquare; il prodotto verrà 
totalmente assorbito dalla pelle.

59,00 €/CHF                       
Cod. LV01507                    
(393,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-KIOL
Micro-vescicole contenenti salicina 
(estratto dal salice) e di Magnololo /
Honokiolol (estratto dalla corteccia 
della magnolia) dal potente effetto 
antiinfiammatorio. Riduce il rossore 
cutaneo e l’irritazione, diminuendo 
gli enzimi pro-infiammatori oltre a 
prevenire la degradazione di collagene 
ed elastina a livello del derma.

LO SAI CHE:
Per avere occhi senza 
gonfiori ed occhiaie 
e per proteggerre 

la pelle delicata del 
contorno occhi, dalla 

comparsa dei segni del 
tempo, è fondamentale 
prendersene cura con 
costanza e devozione 
giorno dopo giorno.

LO SAI CHE:
i primi inestetismi dovuti 
all’avanzare dell’età sono 

maggiormente visibili su collo 
e décolleté perché in questi 
punti la pelle è più sottile.

TRATTAMENTI 
SPECIFICI
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Dona la corretta idratazione alle pelli giovani 
diventando la routine di bellezza perfetta per te. 

Grazie ad ingredienti naturali, alle irresistibili texture 
cremose ed ai gel freschi e leggeri, idrata la tua pelle 

durante la giornata.

Natural young
 YOUR SKIN CARE LINE!

PELLI 
SECCHE/
SENSIBILI

PELLI NORMALI
MISTE/GRASSE
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MICELLAR 
CLEANSING GEL (100 ml)   

Detergente ultra-delicato, 
formulato appositamente per la 
cura delle pelli giovani, rimuove 
trucco ed impurità senza 
alterare la naturale barriera 
protettiva della cute. Indicato 
per pelli delicate, sensibili, 
facilmente arrossabili, protegge 
da secchezza ed irritazioni.

Uso: Imbevi un dischetto 
di cotone con una giusta 
quantità di prodotto e passalo 
delicatamente su viso e collo 
senza strofinare.

27,50 €/CHF | Cod. LV01201                   
(27,50 €/CHF x 100 ml)

ACQUA DI 
AMAMELIDE

Dalle meravigliose capacità 
lenitive, vaso toniche, 

protettive, decongestionanti. 
Lenisce e calma la pelle 

irritata, scottata ed 
arrossata.    

ACQUA DI 
FIORDALISO

Dalle proprietà calmanti, 
lenitive, addolcenti e 

decongestionanti. Utile 
sugli occhi stanchi, 

arrossati e gonfi. Ottimo  
per calmare le pelli 

sensibili ed arrossate.

ESTRATTO DI 
CAMOMILLA

La sua azione lenitiva, 
emolliente, protettiva e 
purificante, trova ampio 

spazio nei prodotti cosmetici 
soprattutto nelle creme 
per pelli delicate e molto 

sensibili.    

PELLI SECCHE/SENSIBILI

NIO-HYDRATING FACE 
CREAM (100 ml)  

Crema da viso totalmente 
rivoluzionaria, formulata 
appositamente per la cura delle pelli 
giovani, caratterizzate da secchezza 
e sensibilità cutanea. 

Uso: Dopo un’accurata detersione, 
applica il prodotto su viso e collo 
con delicati movimenti. 

38,00 €/CHF | Cod. LV01202                   
(38,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-SENSYL
Micro-vescicole contenenti principalmente 
fermenti di lieviti legati a zinco e 
mangostano, hanno la funzione di ridurre 
la sensibilità della pelle agendo sui segnali 
infiammatori e ripristinando l’ottimale 
funzione della barriera cutanea.

HYDRATING FACE MASK 
(100 ml)	

Maschera viso molto pratica e 
funzionale, caratteristica che la 
rende adatta per le pelli giovani. 
Trattamento viso studiato per 
lenire, calmare, idratare e nutrire 
cuti sensibili, secche e facilmente 
arrossabili. 

Uso: Applica su viso e collo 
una giusta quantità di prodotto, 
aiutandoti con la punta delle dita, 
effettua leggeri massaggi; lasciare 
in posa 15-20 minuti senza 
risciacquare, il prodotto verrà 
totalmente assorbito dalla pelle.

31,50 €/CHF | Cod. LV01203                   
(31,50 €/CHF x 100 ml)

DETERGE IDRATA LENISCE
IDRATA
NUTRE
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PELLI NORMALI 
MISTE/GRASSE

PURIFYING 
CLEANSING GEL (100 ml)

Detergente viso dall’azione 
delicata, formulato 
appositamente per la cura delle 
pelli giovani, rimuove trucco 
ed impurità senza alterare la 
naturale barriera protettiva 
della cute. Indicato per pelli 
normali, miste e grasse. Grazie 
agli ingredienti dalle note 
proprietà astringenti, purificanti, 
lenitive, rinnovatrici ed idratanti, 
aiuta la pelle a normalizzare                                               
l’eccesso di sebo. 

Uso: Imbevi un dischetto 
di cotone con una giusta 
quantità di prodotto e passalo 
delicatamente su viso e collo 
senza strofinare. 

27,50 €/CHF | Cod. LV01204                   
(27,50 €/CHF x 100 ml)

COMPLESSO 
PAPAINA E FATTORI DI 

IDRATAZIONE NATURALE
Importante attivo che 
apporta una profonda 

idratazione cutanea e dona 
un valido aiuto a preservare la 
naturale funzione di barriera 

dell’epidermide.   

ESTRATTO DI 
BARDANA

Ricavato dalla radice 
della  pianta stessa, 
utilizzata in cosmesi 
per purificare e lenire 

la pelle.

ESTRATTO DI 
LAPACHO

La corteccia del Lapacho 
è ricca di benefici principi 

attivi, che donano proprietà 
astringenti, purificanti, 

lenitive. 

ACIDO 
IALURONICO
Dalle proprietà 

idratanti, elasticizzanti, 
rimpolpanti ed antiage.

NIO-BALANCING FACE 
CREAM (100 ml)                             

Crema da viso totalmente 
rivoluzionaria, formulata 
appositamente per la cura delle 
pelli giovani. La sua caratteristica 
è quella di riequilibrare la pelle 
dalla eccessiva produzione di 
sebo, idratando, nutrendo e al 
contempo proteggendola.

Uso: Dopo un’accurata 
detersione, applica il prodotto 
su viso e collo con delicati 
movimenti. 

38,00 €/CHF | Cod. LV01205                   
(38,00 €/CHF x 100 ml)

PURIFYING FACE MASK 
(100 ml)    

Maschera viso molto pratica e 
funzionale, caratteristica che la rende 
adatta per le pelli giovani. Trattamento 
viso studiato per purificare, rinnovare, 
sebo normalizzare, idratare, 
lenire e prevenire un prematuro 
invecchiamento cutaneo.  

Uso: Applica su viso e collo 
una giusta quantità di prodotto, 
aiutandoti con la punta delle dita, 
effettua leggeri massaggi; lasciare 
in posa 15-20 minuti senza 
risciacquare, il prodotto verrà 
totalmente assorbito dalla pelle.                

31,50 €/CHF | Cod. LV01206                
(31,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-SEBACTIVE
Micro-vescicole contenenti principalmente 
estratto di palma e nobiletina (un estratto 
degli agrumi), hanno la funzione di ridurre e 
controllare l’eccessiva produzione di sebo, 
migliorando l’aspetto della pelle grassa.

DETERGE RIEQUILIBRA PURIFICA
SEBO 
NORMALIZZA
IDRATA
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NIO-BLEMISH SPOT 
TREATMENT (15 ml)

Trattamento S.O.S ad azione rapida per 
singoli inestetismi. Dona immediato sollievo 
da sfoghi e macchie di natura acneica, 
agendo in profondità nei pori riducendo 
visibilmente il rossore e sfoghi.

Uso: Applica direttamente sul singolo 
brufolo, sfogo o macchia dopo una 
corretta detersione.

23,00 €/CHF                       
Cod. LV01207                
(153,33 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
Fattori genetici, ormoni, farmaci, 

diete sbagliate, 
stress, fumo possono causare  e 
scatenare le impurità sulla pelle; 

anche trattamenti inadeguati come  
detergenti aggressivi e l’acqua 

troppo calda possono danneggiare 
l’equilibrio naturale della pelle.

ACIDO SALICILICO
L’acido Salicilico è il principale esponente 
dei Beta idrossiacidi agenti dalle delicate 
azioni esfolianti.

ACIDO AZELAICO
Si trova nei cereali come frumento, la segale 
e l’orzo, aiuta a sebonormalizzare, idratare, 
esaltatore di luminosità e brillantezza 
cutanea.

ACIDO MANDELICO
Presente nelle mandorle amare 
oltre a prevenire e trattare le rughe 
più superficiali esercita un’azione 
di delicata esfoliazione.

ACIDO GLICOLICO
Appartiene alla famiglia degli 
alfaidrossiacidi, è l’acido più 
semplice e più attivo che regala 
una delicata e gentile esfoliazione 
alla pelle.SOS IMPURITÀ

				    riduci visibilmente le imperfezioni.

NIO-SEBACTIVE
Micro-vescicole contenenti 
principalmente estratto di palma 
e nobiletina (un estratto degli 
agrumi), hanno la funzione di 
ridurre e controllare l’eccessiva 
produzione di sebo, migliorando 
l’aspetto della pelle grassa.

TRATTAMENTI 
SPECIFICI
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Dona una profonda idratazione rallentando i 
segni del tempo, grazie a preziosi ingredienti 

naturali e delicate texture.
Ottieni una pelle impeccabile regalandole 

nuova energia e vitalità.

Linea NioBlu Men
 SKIN CARE... 

AL MASCHILE!
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IDRATA

DETERGI

CALMA

FACIAL CLEANSER (100 ml)

Detergente innovativo dalla texture 
leggera, lascia la pelle perfettamente 
pulita e dissetata;  preserva da irritazioni 
ed arrossamenti dell'epidermide, 
conferendo morbidezza ed una piacevole 
sensazione di pulizia ed elasticità al tatto.  

Uso: Applica una giusta quantità di 
prodotto su viso e collo massaggiando 
dolcemente e risciacqua con abbondante 
acqua tiepida.

27,50 €/CHF                       
Cod. LV04001                
(27,50 €/CHF x 100 ml)

COMPLESSO PAPAINA E 
FATTORI DI IDRATAZIONE 

NATURALE
Importante attivo che apporta una 

profonda idratazione cutanea e dona 
un valido aiuto a preservare la naturale 

funzione di barriera dell’epidermide.   

IDROLIZZATO DI AMIDO DI MAIS
Le sue numerose proprietà emollienti, 

ammorbidenti, lenitive e calmanti, 
alleviano irritazioni e arrossamenti 

dell'epidermide.  

ACIDO IALURONICO
Dalle proprietà idratanti, elasticizzanti, 

rimpolpanti ed antiage.

SUCCO DI ALOE VERA
Vero dissetante per la pelle, nutre 

leviga e aiuta a riparare e ripristinare 
il regolare film idrolipidico.

NIO-PRE-AND AFTER-SHAVE 
GEL (100 ml)

Gel dalla profonda azione idratante, lenitiva 
e calmante. Trattamento fondamentale 
per ammorbidire e preparare la pelle 
alla rasatura e prevenire arrossamenti 
ed irritazione subito dopo. Regala una 
piacevole sensazione di completo 
benessere. 

Uso: Applica dopo la detersione, una 
giusta quantità di prodotto, prima e dopo 
la rasatura massaggiando dolcemente.

38,00 €/CHF | Cod. LV04002                
(38,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO 3D

NIO-MOISTURISING FACE 
CREAM (100 ml)

Crema multiattiva, specificatamente 
studiata per la pelle dell’uomo, 
rispettando le sue caratteristiche e le sue 
esigenze. Dalla texture leggera e di facile 
assorbimento, giorno dopo giorno, idrata, 
nutre e protegge in profondità la pelle del 
viso, prevenendo la formazione di rughe e 
correggendo quelle esistenti.

Uso: Applica una giusta quantità di 
prodotto su viso e collo massaggiando 
dolcemente.

47,00 €/CHF | Cod. LV04003                
(47,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-AGE
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Linea NIOBLU BODY
dona una sensazione di vitalità e benessere. 

Formulata con Centella Asiatica e principi attivi 
altamente efficaci che idratano, tonificano, levigano 

e migliorano l’aspetto della pelle, grazie all’aiuto 
di micro micelle capaci di veicolare attivi naturali e 

unici negli strati cutanei. 

Naturalmente te stessa!

ESTRATTO DI CENTELLA 
ASIATICA
è una pianta erbacea perenne 
che è originaria dell’India e 
del Madagascar. Grazie alle 
sue proprietà stimolanti sulla 
microcircolazione, lenitive e 
rigeneranti la Centella viene 
utilizzata in prodotti per 
contrastare la comparsa di 
inestetismi cutanei (smagliature, 
cicatrici, cellulite, acne).
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MOISTURIZING SHOWER GEL 
(200 ml)

Dalla delicata azione detergente, elimina in 
modo non aggressivo le impurità presenti 
sulla pelle, arricchito dall’acido ialuronico e 
dall’estratto di centella asiatica apportano 
rispettivamente idratazione e coadiuvano 
alla diminuzione della ritenzione 
idrica.	

Uso: Versa una giusta quantità di 
prodotto nell’acqua del bagno o sulla 
spugna e passala su tutto il corpo. 
Sciacqua accuratamente la pelle dopo 
l’insaponatura.  

19,00 €/CHF | Cod. LV02004                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

ACIDO IALURONICO
Dalle proprietà idratanti, 
elasticizzanti, rimpolpanti 
ed antiage.

LO SAI CHE:
 più idratante dell’ACIDO 

IALURONICO c’è solo 
l’acqua.

BODY SCRUB (200 ml)

Grazie ai microgranuli di nocciolo di albicocca 
in esso contenuti rimuove le impurità e 
libera i pori, favorendo così l’ossigenazione 
dell’epidermide. La sua texture cremosa 
lo rende facile da applicare e da rimuovere 
e al contempo idrata la pelle, rendendola 
più luminosa e più ricettiva nei confronti di 
trattamenti successivi.

Uso: Applicare una piccola quantità sulla pelle 
umida e massaggiare delicatamente per circa 
5 minuti. Risciacquare abbondantemente con 
acqua tiepida. 

37,00 €/CHF | Cod. LV02005                            
(18,50 €/CHF x 100 ml)

MICROGRANULI DI NOCCIOLO DI 
ALBICOCCA
Svolgono una leggera e delicata esfoliazione,                                      
regalando nuova luminosità alla pelle.

LO SAI CHE:
In origine furono i popoli 

del Medio Oriente, che con 
il rito dell’hammam

introdussero nella beauty 
routine il “concetto” dello 

scrub. Erano i primi decenni 
dell’anno Mille.

DETERGI
DOLCEMENTE

DETOX
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NIO-ABSOLUTE BODY LIFTING 
CREAM (200 ml)

Crema corpo con effetti nutrienti e rassodanti, 
dalla consistenza delicata, contrasta i segni di 
rilassamento e l’invecchiamento della pelle, come 
atonia e pelle spenta.

USO: Applica ogni giorno una giusta quantità di 
prodotto sulle zone da trattare, massaggiando 
con movimenti circolari fino a completo 
assorbimento. Per incrementare i risultati ottenuti 
se ne consiglia l’uso continuativo.

49,00 €/CHF | Cod. LV02003                             
(24,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-SLIM
Micro-vescicole 
contenenti: acido 
Punicico, Isoflavoni di 
soia, Caffeina hanno la 
funzione di preservare 
accuratamente al loro 
interno l’attivo, fino al 
momento del rilascio 
così gli attivi penetrano 
in profondità 
esplicando tutta la 
loro efficacia, idratano, 
tonificano, donando 
una nuova freschezza 
alla pelle.

MIGLIORA
		  	               				    la tua silhouette

NIO-RE-SCULPTING BODY CREAM
(200 ml)

Crema corpo con effetti nutrienti e coadiuvanti per 
contrastare gli inestetismi epidermici causati dalla 
cellulite.

Uso: Applica ogni giorno una giusta quantità di 
prodotto sulle zone da trattare, massaggiando con 
movimenti circolari fino a completo assorbimento. 
Per incrementare i risultati ottenuti se ne consiglia 
l’uso continuativo.

49,00 €/CHF | Cod. LV02002                             
(24,50 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
LE CAUSE DELLA CELLULITE 

sono anche attribuibili 
alle cattive abitudini? 

Alimentazione scorretta, abuso 
di fumo e alcool, abuso di sale, 
Indumenti troppo stretti, sport 

troppo violenti.

NIO-LIPACTIVE
Micro-vescicole 
contenenti: Caffeina, 
beta-escina ed estratto 
di radice di Coleus 
Forskolhii  hanno la 
funzione di preservare 
accuratamente al loro 
interno l’attivo, fino al 
momento del rilascio, 
così gli attivi penetrano 
in profondità svolgendo 
tutta la loro efficacia, 
idratano, nutrono e 
coadiuvano contro gli 
inestetismi epidermici 
dati dalla cellulite, 
donando una nuova 
freschezza alla pelle.

TRATTAMENTI 
SPECIFICI

RASSODA

RIMODELLA
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REVITALISING WATER (100 ml)

Sinfonia di elementi naturali che si 
fondono regalando energia, freschezza e 
completo benessere. Un’acqua di agrumi 
delicatamente profumata, dove le note di 
limone, alleato nei momenti di stanchezza, 
si tuffano in quelle di arancia che sprigiona 
positività ed infine nel mandarino che 
avvolge di dolcezza e serenità l’animo.                                                                                                                                         
Ideale in ogni occasione per regalarsi 
un’immediata sensazione di freschezza, 
idratazione e nuova vitalità che ti 
accompagnerà per tutto il giorno. 

USO: Vaporizzala delicatamente per idratare 
e profumare la pelle ogni volta che ne sentirai 
il bisogno. Evitare in caso di lesioni. se ne 
consiglia l’uso continuativo.

35,00 €/CHF | Cod. LV02801                             
(35,00 €/CHF x 100 ml)

FRESCHEZZA
E BENESSERE

OLIO ESSENZIALE 
DI LIMONE 
Dalle proprietà 

rigeneranti e anti-stress.

OLIO
ESSENZIALE 
DI ARANCIA 

Dalle proprietà tonificanti 
e rinfrescanti.

OLIO ESSENZIALE 
DI BERGAMOTTO

Dalle proprietà rilassanti e 
distensive aiuta a ritrovare 

calma e serenità.

GLICERINA 
VEGETALE 

Dall’effetto idratante 
protegge la pelle dalla 

disidratazione. 

PINENE
Antistress - rinfrescante

VITAMINA E
Dalle proprietà antiossidanti 
ed antiage, combatte i 
radicali liberi.

						      PURA 
				    SINFONIA
		    	            di freschezza e benessere.
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NIOBLU                                
FOOT CARE LINE

 Formule con ingredienti naturali dall’elevata azione 
emolliente, idratante e rinfrescante, che donano una 

piacevole sensazione di sollievo a piedi e gambe, 
indispensabile per la tua routine quotidiana. 

MENTOLO
Il mentolo è il principio 

attivo contenuto nell’olio 
essenziale di menta, al mentolo 

vengono attribuite numerose 
proprietà tra le quali  ricordiamo le 
capacità antisettiche, cioè in grado 

di limitare le infezioni.     

TEA TREE OIL
Olio molto conosciuto in 

campo medico e cosmetico 
per la sua efficace azione 

antibatterica ed antimicotica, 
l’olio di tea tree è un vero 

alleato della pelle dei piedi.

MICROGRANULI 
DI NOCCIOLI                               

DI ALBICOCCA
Svolgono una gentile 

esfoliazione, lasciando 
la pelle morbida e levigata.

BURRO DI KARITÈ
Ricchissimo di antiossidanti, 
combatte i radicali liberie e 

migliora la microcircolazione 
sanguigna.

OLIO DI MANDORLE 
DOLCI

Dalle ricche proprietà 
emollienti un valido alleato per 

idratare e nutrire la pelle.

SUCCO DI ALOE VERA
Migliora la compattezza 
e l’elasticità della pelle 

oltre a regalare un’azione 
antiarrossamento ed 

addolcente. 

ESTRATTO DI MELOGRANO                    
Grazie ai principi attivi in esso 
contenuti, il melograno vanta 

proprietà lenitive, antinfiammatorie 
e rigeneranti, utile per trattare 

pelli irritate e sensibili. Un rimedio 
naturale indispensabile per pelli 

screpolate e desquamate.

ESTRATTO DI 
CALENDULA

Elisir naturale per pelli sottili 
e facilmente soggette ad 
arrossamenti, fastidiosi 
bruciori ed antipatiche 

screpolature.     

OLIO DI OLIVA                            
È un olio ricco, emolliente che 
nutre la pelle in profondità e ne 
regola il sistema di idratazione 

naturale. Ha inoltre azione 
lenitiva sugli arrossamenti e sulle 
irritazioni ed è ben tollerato anche 

dalle pelli più sensibili.
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FOOT SCRUB (150 ml)	

Dalla piacevole azione esfoliante, 
grazie alla presenza di microgranuli 
di noccioli di albicocca, il suo utilizzo 
è indispensabile per eliminare le 
cellule morte e garantire una pelle 
morbida, vellutata  e liscia.  

Uso: Applica una giusta quantità 
di prodotto sui piedi inumiditi, 
massaggia soprattutto le zone più 
ruvide e dure.

27,00 €/CHF | Cod. LV02102                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
Utilizzare lo scrub ai piedi una o 

due volte alla settimana, è l’ideale 
per combattere pelle secca, 

ispessimenti, calli e le ruvidità: 
l’importante è eseguire sempre un 

pediluvio prima del trattamento 
per preparare la pelle, ed applicare 

infine una crema idratante.

RIGENERA E 
LENISCI 
per un effetto vellutato.

FOOT BALM (150 ml)    

Balsamo rigenerante, emolliente e 
molto nutriente, ricco di sostanze 
nutritive naturali  quali il burro 
di Karitè, olio di mandorle dolci, 
ideali  per pelli estremamente 
secche, desquamate e ruvide. 
Agisce in superficie riportando la 
pelle setosa e morbida.  

Uso: Applica una giusta quantità 
di prodotto sui piedi puliti ed 
asciutti; massaggia delicatamente 
sino a completo assorbimento.

27,00 €/CHF | Cod. LV02103                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING FOOT 
AND HEEL CREAM (150 ml)    

Crema specifica per piedi e talloni 
studiata e formulata appositamente 
per idratare, ammorbidire, nutrire, 
rinfrescare e levigare, le aree più 
soggette a secchezza e disidratazione.  

Uso: Applica una giusta quantità di 
prodotto sui piedi e talloni puliti ed 
asciutti; massaggia delicatamente sino 
a completo assorbimento.  

29,00 €/CHF | Cod. LV02101                             
(19,33 €/CHF x 100 ml)

IDRATAZIONE
per un dolce sollievo.

NIO-OLIGO HA
micro-vescicole che 
veicolano acido ialuronico 
a basso peso molecolare in 
profondità nella pelle, dove, 
legandosi a molecole d’acqua, 
dona struttura, turgore e 
compattezza. 

RIDUCI
il senso di pesantezza 
delle gambe.

NIO-LEG CREAM (150 ml)

Crema Gambe ultra leggera a rapido 
assorbimento, riduce il senso di 
pesantezza a carico delle gambe 
lasciando una piacevole sensazione 
di leggerezza e freschezza. 
L’innovativa formulazione coniuga 
le caratteristiche emollienti degli oli 
vegetali, con le proprietà funzionali 
a livello microcircolatorio di attivi 
di origine vegetale regalando un 
effetto rivitalizzante, decongestionante                 
e piacevolmente rinfrescante.  

Uso: Applica una giusta quantità di 
prodotto sulle gambe, massaggia 
delicatamente fino a completo 
assorbimento.

29,00 €/CHF | Cod. LV02104                             
(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO TROX                              
micro-vescicole contenenti principalmente 
Troxerutina (sostanza di origine naturale 
estratto da una pianta) hanno la funzione 
di favorire un notevole miglioramento 
della microcircolazione e una riduzione 
dell’edema responsabile di gambe gonfie.

ESFOLIAZIONE
per un effetto vellutato.
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CAOLINO
  L'argilla bianca ha proprietà lenitive, 

purificanti e protettive 

                RITUALI  
DI  BENESSERE

PANTENOLO
Dalle proprietà idratanti, 

lenitive e protettive

SODIO PCA
Dalle proprietà idratanti e igroscopiche

SPA MUD MASK (75 ml)
     
Un trattamento viso dall'azione idratante, assorbente, purificante e 
lenitiva grazie alla presenza del caolino, pantenolo e sodio pca; per una 
pelle visibilmente più levigata e uniforme. Arricchita dalle fragranze di 
palmarosa e sandalo che racchiudono il potere di rilassare il corpo e la 
mente, regalano una piacevole sensazione di benessere e di puro relax 
durante la posa e dopo il suo risciacquo. 

Uso: Applica uno strato uniforme sulla pelle evitando l'area degli 
occhi e delle labbra. Lasciare in posa per 10-15 minuti e risciacquare 
abbondantemente con acqua tiepida.

19,00 €/CHF | Cod. LV02701                             
(25,33 €/CHF x 100 ml)

Lasciati trasportare dalle note calde e speziate di 
Sandalo e Palmarosa, in un luogo dove il tempo 
rallenta e il benessere diventa la priorità assoluta.
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OLIO DI MANDORLE DOLCI
 Dalle ricche proprietà emollienti un valido 

alleato per idratare e nutrire la pelle.

SALE DELLE ALPI SVIZZERE
pregiato e prezioso svolge un'azione 
esfoliante, purificante  favorendone 

il rinnovo cellulare.

SPA BODY SCRUB (200 ml)            
Scrub corpo a base di sale e olio di mandorle dolci, esfolia e  rivitalizza 
efficacemente la pelle, rimuovendo e favorendo il rinnovo cellulare. 
Dona:  morbidezza, luminosità  e  nuovo splendore. Caratterizzato da 
note avvolgenti e sensuali, di palmarosa e sandalo capaci di stimolare 
emozioni intense, calmare la mente e  lavare via  stress. Un trattamento 
che si prende particolare cura della bellezza del corpo assecondando  ed 
esaltandone l’armonia.

Uso: Applicare una piccola quantità sulla pelle umida e massaggiare 
delicatamente per circa 5 minuti. Risciacquare abbondantemente con 
acqua tiepida. 

41,00 €/CHF | Cod. LV02702                             
(20,50 €/CHF x 100 ml)
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SUCCO DI ALOE VERA
Vero dissetante per la pelle, nutre leviga
e aiuta a riparare e ripristinare il regolare 

film idrolipidico.

SPA RICH BODY CREAM (200 ml)        
Un rituale di benessere, un vero viaggio sensoriale, una crema corpo dalla 
ricca texture le cui note calde della palmarosa e del sandalo regalano 
mistero e sensualità, tranquillizzando la mente. Formulata con olio di 
mandorle dolci, succo di aloe vera e burro di karitè lasciano la pelle 
idratata, nutrita e protetta.

Uso: Applicare dopo il bagno o la doccia, massaggiando delicatamente 
fino al completo assorbimento.

43,00 €/CHF | Cod. LV02703                            
(21,50 €/CHF x 100 ml)

BURRO DI KARITE'         
Dalle proprietà idratanti, 

antiage e protettive

OLIO DI MANDORLE DOLCI
 Dalle ricche proprietà emollienti un 
valido alleato per idratare e nutrire la 

pelle.
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SPA RICH BODY OIL (150 ml)             
Olio per il corpo dalle note avvolgenti, calde orientali del sandalo e 
dalla palmarosa che  racchiudono il potere di rilassare il corpo e la 
mente trasmettendo serenità, sensualità e mistero. Formulato con olii 
pregiati nutrono ed idratano la pelle rendendola luminosa e setosa al 
tatto.

Uso: Applicare dopo il bagno o la doccia, massaggiando 
delicatamente fino al completo assorbimento.

27,00 €/CHF | Cod. LV02704                            
(18,00 €/CHF x 100 ml)

OLIO JOJOBA
Dalle proprietà idratanti, rigeneranti, 

lenitive ed anti-age.

OLIO DI MACADAMIA
Dalle proprietà emollienti, rigeneranti 
restituisce idratazione e morbidezza 

alla pelle.

OLIO DI AVOCADO
Dalle proprietà nutrienti e 

rigeneranti.

OLIO DI MANDORLE DOLCI
 Dalle ricche proprietà emollienti 
un valido alleato per idratare e 

nutrire la pelle.
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SPA SHAMPOO SHOWER GEL (200 ml)             
Gel doccia shampoo dalle note calde della palmarosa e del sandalo, 
regalano mistero e sensualità, tranquillizzando la mente.  Delicato per 
la detersione dei capelli e del corpo, arricchito con pantenolo dalle 
proprietà lenitive e rigeneranti rende la chioma morbida e setosa 
facilitandone la pettinabilità. Un' esperienza olfattiva unica 
mantenendo la naturale idratazione della pelle. 

Uso: Applicare una giusta quantità di prodotto sui capelli bagnati 
e sul corpo. Massaggiare e risciacquare abbondantemente con 
acqua tiepida.

19,00 €/CHF | Cod. LV02705                            
(9,50 €/CHF x 100 ml)

PANTENOLO: 
dalle proprietà idratanti, 

lenitive e protettive
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PROTEINE DEL 
GRANO
Svolgono un'azione 
idratante e nutriente.

VITAMINA E
Dalle proprietà 
antiossidanti ed antiage, 
combatte i radicali liberi.

PROTEIN BODY CREAM (200 ml)    

Crema corpo, arricchita con proteine del grano 
regala alla pelle una  profonda azione idratante. 
Inoltre grazie alla presenza di ingredienti naturali 
antiossidanti, lenitivi ed addolcenti la pelle risulta 
morbida e luminosa.

Uso: Applicare dopo il bagno o la doccia sulla 
pelle perfettamente asciutta e pulita massaggiando 
delicatamente fino al completo assorbimento. 

22,00 €/CHF | Cod. LV02302                             
(11,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN 

SHOWER GEL (200 ml)   

Formulato con ingredienti naturali 
idratanti, nutrienti e lenitivi. Lascia la 
pelle delicatamente pulita, morbida e 
liscia al tatto.   

Uso: Applicare versando una piccola 
quantità di prodotto su una spugna o 
nel palmo della mano. Massaggiare 
sulla pelle umida, infine risciacquare 
con acqua.

19,00 €/CHF | Cod. LV02301                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN 
BODY OIL (150 ml)    
Prezioso olio per il corpo alle 
proteine del grano, dona alla 
pelle profonda idratazione, 
luminosità ed elasticità. Arricchito 
con vitamina E, più preziosi oli 
naturali, è un concentrato di 
idratazione e morbidezza. 

Uso: Applicare dopo il bagno 
o la doccia  una giusta quantità 
di olio per il corpo sulla pelle 
perfettamente asciutta e pulita, 
massaggiando delicatamente 
fino al completo assorbimento.

27,00 €/CHF                       
Cod. LV02303                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN HAND CREAM (75 ml)    

Crema ricca di proteine del grano e di olii naturali, idratanti e nutrienti, 
questa preziosa crema per le mani lascia la pelle idratata, liscia e morbida.

Uso: Applicare una noce di prodotto sulle mani e massaggiare fino a 
completo assorbimento. Ripetere ogni volta che se ne sente il bisogno. 

15,00 €/CHF | Cod. LV02304                             
(20,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN 

INTENSIVE BALM (15 ml)    

Un balsamo dall'azione intensiva 
ultra idratante, lenitiva ed emolliente  
specifico per le zone della pelle 
molto secche o callose che 
richiedono maggiore idratazione.

Uso: Applicare il balsamo sulla 
pelle asciutta, massaggiando 
delicatamente fino al completo 
assorbimento; prestando 
particolare attenzione alle zone 
secche, callose e disidratate. 

21,00 €/CHF                       
Cod. LV02305                             
(140,00 €/CHF x 100 ml)
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ALMOND 

BODY OIL (150 ml)    

Prezioso olio di mandorle 
dolci arricchito con vitamina E, 
costituisce il trattamento ideale 
per tutte le pelli specialmente le 
più sensibili e delicate. Indicato 
per contrastare i radicali liberi,  
combattere l’invecchiamento 
cutaneo, mantenere la 
cute idratata ed elastica 
prevenendone le smagliature. 
L’azione emolliente, addolcente, 
nutriente, antiossidante e lenitiva 
dona alla pelle nuova morbidezza 
e setosità. 

Uso: Applicare dopo il bagno 
o la doccia una giusta quantità 
di olio per il corpo sulla pelle 
perfettamente asciutta e pulita, 
massaggiando delicatamente 
fino al completo assorbimento.

27,00 €/CHF                       
Cod. LV02203                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

OLIO DI MANDORLE DOLCI
Dalle ricche proprietà emollienti un 
valido alleato per idratare e nutrire 
la pelle.

ALMOND

SHOWER GEL (200 ml)    

Impreziosito dall'olio di mandorle 
dolci, arricchito con vitamina E, 
deterge delicatamente rispettando 
lo strato idrolipidico della pelle 
preservandone la morbidezza e il 
comfort; ha virtù idratanti e lenitive. 
Lascia la pelle morbida, pulita, 
vellutata al tatto e maggiormente 
elastica. 

Uso: Applicare versando una 
piccola quantità di prodotto su una 
spugna o nel palmo della mano. 
Massaggiare sulla pelle umida, 
infine risciacquare con acqua.

19,00 €/CHF | Cod. LV02201                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

ALMOND 

BODY CREAM (200 ml)    

Crema corpo dalla texture morbida 
e delicata, ideale per prendersi 
cura della pelle del proprio corpo. 
La sua pregiata formula concentra 
preziosi principi attivi idratanti, 
nutrienti e restitutivi. La presenza 
dell'olio di mandorle dolci e della 
vitamina E svolgono importanti 
funzioni addolcenti, protettive ed 
emollienti, rivelandosi ancora una 
volta alleato insostituibile soprattutto 
delle pelli delicate e sensibili. Di facile 
assorbimento lascia una piacevole e 
duratura sensazione di benessere. 

Uso: Applicare dopo il bagno o 
la doccia sulla pelle perfettamente 
asciutta e pulita massaggiando 
delicatamente fino al completo 
assorbimento.

22,00 €/CHF | Cod. LV02202                             
(11,00 €/CHF x 100 ml)

VITAMINA E
Dalle proprietà 
antiossidanti ed antiage, 
combatte i radicali liberi.
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ENERGY SHOWER GEL (200 ml)    

Dona una sensazione di profonda freschezza ed idratazione 
alla pelle. Arricchito con estratto di arancio dolce, dalla  
inconfondibile fragranza agrumata, regala un'esperienza di 
detersione totalmente rivitalizzante.   

Uso: Applicare versando una piccola quantità di prodotto su 
una spugna o nel palmo della mano. Massaggiare sulla pelle 
umida del corpo, infine risciacquare con acqua.

19,00 €/CHF | Cod. LV02401                       
(9,50 €/CHF x 100 ml)

ESTRATTO DI 
ARANCIO DOLCE
Tonificante ed 
energizzante.

ENERGIZZA
le tue mattine.

Crea un rituale frizzante che 
risveglia i sensi donando 

energia e vitalità.

ENERGY BODY CREAM (200 ml)    

Crema corpo arricchita con estratto di arancio dolce. Formulato 
con ingredienti idratanti ed emollienti adatto a tutti i tipi di pelle. 
Caratterizzato da una avvolgente, energizzante e tonificante fragranza 
agrumata, capace di risvegliare i sensi e iniziare subito la giornata con la 
giusta carica. Dalla delicata texture, si stende e si assorbe rapidamente, 
regalando una pelle liscia, morbida e delicatamente profumata.

Uso: Applicare dopo il bagno o la doccia sulla pelle perfettamente 
asciutta e pulita massaggiando delicatamente fino al completo 
assorbimento. 

22,00 €/CHF | Cod. LV02402                       
(11,00 €/CHF x 100 ml)

ENERGY 

BODY MIST (100 ml)    

Spray aromatico all'estratto di 
arancio dolce, dalla fragranza 
energizzante e tonificante, 
dona grazie alle piccanti note 
agrumate, una sensazione di 
totale risveglio, promuovendo 
uno stato di completo 
benessere.

Uso: Per un'esperienza da 
bagno turco, apri l'acqua della 
doccia e vaporizza 2-3 volte al 
di fuori del getto. 
Spruzzare sulla pelle per 
usarla come fragranza corpo 
profumata. 

18,00 €/CHF                       
Cod. LV02403                       
(18,00 €/CHF x 100 ml)
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RELAX SHOWER GEL (200 ml)    

Gel doccia all'estratto di lavanda, dalla  soave e piacevole fragranza, 
si prende cura della pelle detergendola delicatamente, rispettandola e 
garantendo, nello stesso tempo, un momento di completo benessere 
multisensoriale. Ideale per tutti i tipi di pelle.   

Uso: Applicare versando una piccola quantità di prodotto su una 
spugna o nel palmo della mano. Massaggiare sulla pelle umida del 
corpo, infine risciacquare con acqua.

19,00 €/CHF | Cod. LV02501                       
(9,50 €/CHF x 100 ml)

ESTRATTO DI 
LAVANDA
Lenisce, idrata e 
calma.

RILASSATI
Allontana da te ogni altro 

pensiero. 

RELAX BODY CREAM (200 ml)    

Crema corpo arricchito con estratto di lavanda dalle favolose proprietà 
distensive e antistress. Formulato con ingredienti idratanti, lenitivi e 
antiossidanti è adatto a tutti i tipi di pelle. Caratterizzato da una delicata 
ed avvolgente fragranza e dalla morbida texture di facile assorbimento. 
Utilizzato quotidianamente regala una pelle liscia, morbida e 
delicatamente profumata.

Uso: Applicare dopo il bagno o la doccia sulla pelle perfettamente 
asciutta e pulita massaggiando delicatamente fino al completo 
assorbimento. 

22,00 €/CHF | Cod. LV02502                       
(11,00 €/CHF x 100 ml)

RELAX 

BODY MIST (100 ml)    

Spray aromatico all'estratto di 
lavanda dalla fragranza fresca 
e rilassante; dona armonia 
ed equilibrio, sintonizzando i 
sensi su note di puro relax che 
promuovono l'equilibrio e il 
benessere. 

Uso: Per un'esperienza da 
bagno turco, apri l'acqua della 
doccia e vaporizza 2-3 volte al 
di fuori del getto. 
Spruzzare sulla pelle per 
usarla come fragranza corpo 
profumata. 

18,00 €/CHF                       
Cod. LV02503                       
(18,00 €/CHF x 100 ml)

66 67



ROLL-ON DEODORANT (50 ml)    

Deodorante a lunga tenuta, studiato e 
formulato per rispettare tutti i tipi di pelle anche 
le più delicate e particolarmente sensibili. È in 
grado di garantire protezione contro il sudore 
e i cattivi odori per lungo tempo, donando una 
piacevole sensazione di freschezza.

Uso: Applicare direttamente sulla pelle 
perfettamente pulita e asciutta grazie al pratico 
roll-on. Lasciare asciugare qualche minuto 
prima di vestirsi.

11,50 €/CHF | Cod. LV02601                       
(23,00 €/CHF x 100 ml)

ROLL-ON DEODORANT 
0% ALUMINUM (50 ml)    

Deodorante roll-on senza sali di alluminio, 
offre protezione e freschezza tutto il giorno. 
Si adatta perfettamente alle esigenze di ogni 
tipo di pelle. È in grado di garantire protezione 
contro il sudore e i cattivi odori per lungo 
tempo, donando una piacevole  sensazione 
di freschezza.  

Uso: Applicare direttamente sulla pelle 
perfettamente pulita e asciutta grazie al 
pratico roll-on. Lasciare asciugare qualche 
minuto prima di vestirsi.

11,50 €/CHF | Cod. LV02602                       
(23,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEZIONE E 
FRESCHEZZA 

tutto il giorno
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Conferisce ai capelli una 
straordinaria idratazione, grazie 
all’azione dell’acido ialuronico 

presente in tutta la Linea Nioblu Hair. 
Capelli sani, forti e luminosi dalla 

sublime morbidezza. 

LINEA NIOBLU
HAIR

PANTENOLO
Vitamina che aiuta a trattenere 

una giusta idratazione necessaria 
al capello, ha proprietà lenitive e 

rigeneranti aiuta ad alleviare rossori 
e prurito, mantenendo il cuoio 

capelluto morbido.

ACIDO IALURONICO
Dalle proprietà idratanti, elasticizzanti, 

rimpolpanti ed antiage.

OLIO DI MANDORLE DOLCI
Dalle ricche proprietà emollienti un 

valido alleato per idratare e nutrire la 
pelle.

OLIO JOJOBA
Ottimo seboregolatore del cuoio 

capelluto: calma il prurito e 
ammorbidisce la cute.
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NIO-MOISTURISING 
FILLER SHAMPOO (200 ml)

Shampoo dalla potente azione idratante, formulato 
con ingredienti naturali particolarmente delicati. 
Lascia la chioma morbida e luminosa, grazie alla 
presenza dell'acido ialuronico e del pantenolo. Ideale 
per tutti i capelli soprattutto secchi e disidratati. 

Uso: Bagna i capelli ed applica uniformemente 
su cute e capelli, massaggiando dolcemente. 
Risciacqua abbondantemente. Ripetere se 
necessario.

23,00 €/CHF | Cod. LV05001                            
(11,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING 
FILLER CONDITIONER (200 ml)

Balsamo districante e protettivo ad effetto 
idratante e riempitivo. Dona ai capelli la naturale 
luminosità senza appesantirli. Formulato per 
idratare e nutrire i capelli migliorandone la 
pettinabilità. Ideale per tutti i tipi di capelli. 

Uso: Dopo aver risciacquato Nio Shampoo Filler 
Idratante applica una giusta quantità di prodotto 
da metà lunghezza fino alle punte. Lascia agire 
2-3 minuti per ottenere un miglior risultato e 
risciacqua abbondantemente.

35,00 €/CHF | Cod. LV05002                            
(17,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING 

FILLER MASK  (200 ml)

Maschera formulata per offrire un concentrato 
di idratazione con un'azione intensiva 
dall'effetto immediato. Un trattamento 
specifico che permette di riavere capelli sani, 
forti, facilmente pettinabili, restituendo tonicità, 
brillantezza senza appesantire la capigliatura. 

Uso: Applica una giusta quantità di prodotto 
sui capelli bagnati, eliminando delicatamente 
l'acqua in eccesso. Distribuisci uniformemente 
su tutti i capelli, dalla radice alle punte e lascia 
agire per 5 minuti. Sciacqua abbondantemente. 
Usare una o due volte a settimana.

40,00 €/CHF | Cod. LV05003                            
(20,00 €/CHF x 100 ml)

                                                                            ACIDO 
                                                                     IALURONICO   	                              il segreto per una chioma setosa, idratata e luminosa

NIO-OLIGO HA
Micro-vescicole che veicolano 
acido ialuronico a basso 
peso molecolare agendo in 
profondità, apportano una 
perfetta idratazione.

NIO-OLIGO HA
Micro-vescicole che veicolano 
acido ialuronico a basso 
peso molecolare agendo in 
profondità, apportano una 
perfetta idratazione.

NIO-INTENSIVE HYALURONIC 

ACID SERUM (50 ml) 

Trattamento mirato ad idratare, nutrire e proteggere 
istantaneamente i capelli donandone lucentezza e 
volume senza appesantirli. Ottimo idratante del cuoio 
capelluto, contrasta l’eccessiva secchezza cutanea. La 
sua formula è indicata per tutti i tipi di capelli, combatte  
fragilità e disidratazione regalandone nuova salute e 
bellezza. La presenza di Nio Oligo 3D, della niacinamide, 
del pantenolo e della  vitamina B6 agendo in sinergia 
rendono il capello più forte, sano, luminoso e morbido, 
un potente alleato per una chioma setosa.

Uso: Applicare  su capelli bagnati o asciutti, con 
leggero massaggio del cuoio capelluto. A seconda 
della lunghezza dei capelli, applicare 5-7 dosi  Non 
risciacquare.

46,00 €/CHF | Cod. LV05004                       
(92 €/CHF x 100 ml)

NIO OLIGO 3 D
micro vescicole che contengono 
acido ialuronico a 3 diversi pesi 
molecolari, agendo in profondità 
apportano profonda idratazione 
ai capelli; in superficie formano 
un film protettivo che protegge 
da disidratazione riducendone 
l'effetto crespo.
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OGNI GIORNO
                            la tua dose di bellezza.
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COLLAGEN DRINK (450 ml) 

Un integratore a base di Collagene, Acido Ialuronico, Rosa Canina, 
Vitamina E, Biotina e Zinco. L’acido ascorbico contenuto nella Rosa 
Canina contribuisce alla formazione del collagene per la normale 
funzione della pelle. La Vitamina E contribuisce alla protezione delle 
cellule dallo stress ossidativo. La biotina e lo zinco contribuiscono al 
mantenimento di una pelle e capelli normali.

69,00 €/CHF | Cod. SU00001                       
(15,33 €/CHF x 100 ml)

30 ML
DOSE GIORNALIERA

15 GIORNI

GUSTO 
FRUTTI DI BOSCO

COLLAGENE DI PESCE 
BREVETTATO 
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LO SAI CHE:
il collagene marino 
idrolizzato e l’acido 

ialulonico 
lavorano in sinergia per 
mantenere compattezza, 

tonicità e turgore alla pelle, 
una perfetta

alleanza antiage.
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PROTEGGI
la pelle dagli effetti dannosi dei raggi solari, UVA, UVB ed infrarossi.

HIGH PROTECTION SUNSCREEN SPF 30 (150 ml) 

Morbida crema a rapido assorbimento, arricchita con proteine di soia 
idrolizzate per mantenere la pelle idratata e nutrita durante l'esposizione 
solare. Grazie all'estratto di cellule staminali di vite rossa contrasta 
la formazione di radicali liberi a livello cellulare, principale causa del 
fotoinvecchiamento cutaneo. Privo di profumi e allergeni, è ideale per 
tutti i tipi di pelle, anche le più sensibili.

29,00 €/CHF | Cod. LV03001
(19,33 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
L'uso della protezione solare 
non giustifica l'esposizione 

incontrollata ai raggi UV. Le regole 
da seguire per una protezione 

efficace sono semplici e funzionali:
- ripetere l'applicazione della 
crema solare frequentemente 
per mantenere la protezione, 

soprattutto dopo il bagno.
- l'esposizione deve avvenire nelle 

ore meno calde della giornata.
- utilizzare adeguati indumenti 

protettivi (occhiali da sole, 
cappello, ecc.).

VERY HIGH PROTECTION SUNSCREEN SPF 50+ 
(150 ml) 

Morbida crema a rapido assorbimento, arricchita con proteine di 
soia idrolizzate per mantenere la pelle idratata e nutrita durante 
l'esposizione solare. Grazie all'estratto di cellule staminali di vite 
rossa contrasta la formazione di radicali liberi a livello cellulare, 
principale causa del fotoinvecchiamento cutaneo. Privo di profumi e 
allergeni, è ideale per tutti i tipi di pelle, anche le più sensibili.

29,00 €/CHF | Cod. LV03002                   
(19,33 €/CHF x 100 ml)

AMICI DEL 
MARE

Non contengono 
Oxibenzone e 

Octinoxate.

NIO-FACE CREAM SPF 50+ 
(50 ml) 

Crema solare viso ad alta protezione, 
difende la pelle sia dai raggi solari, 
che causano scottature, sia da quelli 
che causano invecchiamento cutaneo 
precoce ed altri danni a lungo termine.

29,00 €/CHF | Cod. LV03005                   
(58,00 €/CHF x 100 ml)

SUN

NIO-AGE
Micro-vescicole contenenti 
principalmente estratto di mele, olio 
di semi di melograno e magnolol 
honokiol, hanno funzione protettiva 
ed antinfiammatoria, oltre a ridurre 
lo stress ossidativo e migliorare 
l’idratazione della pelle.
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 PROTEZIONE AVANZATA
	                           per un'abbronzatura
			        uniforme e duratura

FORMULA SPRAY
                                                                arricchita con acido ialuronico 

RESISTENTE
ALL'ACQUA

NIO-ULTRA-HYDRATING SUN MILK SPRAY SPF 30 (150 ml) 
Latte solare dalla texture fluida e leggera di facile assorbimento, garantisce 
una protezione solare alta e un comfort ottimale, mantenendo la pelle super 
idratata e morbida. La sua formula resistente all'acqua, dona alla cute 
massima protezione e una perfetta idratazione grazie alla presenza di filtri 
solari UVA/UVB e validi alleati : Nio Oligo 3 D, succo di aloe vera e glicerina 
vegetale dalle proprietà idratanti, elasticizzanti e lenitive. Ideale per tutti i tipi di 
pelle, anche le più sensibili.

29,00 €/CHF | Cod. LV03007
(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-ULTRA-HYDRATING SUN MILK 

SPRAY SPF 50+ (150 ml) 
Latte solare dalla texture fluida e leggera di facile assorbimento, 
garantisce una protezione solare alta e un comfort ottimale, 
mantenendo la pelle super idratata e morbida. La sua formula 
resistente all'acqua, dona alla cute massima protezione e una perfetta 
idratazione grazie alla presenza di filtri solari UVA/UVB e validi alleati : 
Nio Oligo 3 D, succo di aloe vera e glicerina vegetale dalle proprietà 
idratanti, elasticizzanti e lenitive. Ideale per tutti i tipi di pelle, anche le 
più sensibili.

29,00 €/CHF | Cod. LV03008                   
(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO 3D
Micro-vescicole contenenti 
principalmente acido ialuronico 
a 3 diversi pesi molecolari che 
agiscono ad ogni strato della cute.

AMICI DEL 
MARE

Non contengono 
Oxibenzone e 

Octinoxate.
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NIO-OLIGO HA
micro-vescicole che 
veicolano acido ialuronico 
a basso peso molecolare in 
profondità nella pelle, dove, 
legandosi a molecole d’acqua, 
dona struttura, turgore e 
compattezza. 

NIO-SOOTHING 

AFTER SUN MILK (200 ml) 

Delicata e morbida crema a rapido 
assorbimento, mantiene la pelle ben 
idratata grazie all'azione del Niosoma Nio-
Oligo Ha, Micro-vescicole che veicolano 
acido ialuronico a basso peso molecolare 
in profondità nella pelle, dove, legandosi a 
molecole d'acqua, dona struttura, turgore 
e compattezza. 

La presenza di allantoina e bisabololo 
inoltre dona alla pelle una piacevole 
sensazione lenitiva, ideale dopo 
l'esposizione al sole. L'aloe vera ed 
infine l'estratto di cellule staminali 
di vite rossa donano piacevolezza e 
contrastano la formazione dei radicali 
liberi a livello cellulare, principale causa del 
fotoinvecchiamento cutaneo.	

27,00 €/CHF | Cod. LV03003                     
(13,50 €/CHF x 100 ml)

LO SAI CHE:
La crema doposole è 

indispensabile nel beauty delle 
vacanze, tanto quanto le creme 

solari, poiché ripristina
 l'equilibrio cutaneo alterato 

dal sole, idrata, nutre, rinfresca, 
lenisce e contrasta l'azione dei 

radicali liberi.

RIPRISTINA
    delicatamente l'equilibrio cutaneo 
		  dopo l'esposizione solare.

SOOTHING SHAMPOO SHOWER GEL 
AFTER SUN (200 ml) 

Gel doccia-shampoo dalla delicata e fresca detersione. Accarezza 
dolcemente corpo e capelli rispettando il ph della pelle, regalando una 
piacevole sensazione di benessere e freschezza.

Grazie all'acido ialuronico favorisce il mantenimento del naturale livello 
di idratazione, lasciando la pelle liscia ed abbronzata più a lungo. L'aloe 
vera, l'estratto di melograno ed infine l'estratto di calendula regalano 
protezione, idratazione e una piacevole sensazione di benessere 
durante e dopo il suo utilizzo. Arricchito di speciali ingredienti permette 
ai  capelli di apparire morbidi e setosi al tatto. Privo di profumi e 
allergeni, è ideale per tutti i tipi di pelle, anche le più sensibili.

19,00 €/CHF | Cod. LV03004                 
(9,50 €/CHF x 100 ml)

VERY HIGH PROTECTION 
SUNSCREEN KIDS SPF 50+ 
(150 ml) 

Crema solare ad alta protezione con 
SPF 50+ resistente all'acqua, indicata 
per la pelle delicata e sensibile dei 
bambini.  

29,00 €/CHF | Cod. LV03006                  
(19,33 €/CHF x 100 ml)
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SKIRÀ (50 ml) 

Emozione unica di un bouquet floreale, fruttato e lussuoso. L'esaltazione 
della femminilità assoluta, pensato per una donna solare, positiva, 
elegante e sensuale. Un profumo da indossare quotidianamente per 
affermare la propria unicità, capace di avvolgere i sensi in un piacere 
senza fine.          

97,00 €/CHF | Cod. EPW0001
(194,00 €/CHF x 100 ml)

NOTE DI CUORE

Gelsomino, 
Mughetto, 

Tuberosa, Fresia, 
Rosa, Orchidea, 

Prugna e Violetta.

NOTE DI FONDO

 Muschio, Vaniglia, 
Mora e Legno di 

Cedro.

NOTE DI TESTA

Bergamotto, 
Mandarino, Pesca, 

Pera, Melone, 
Magnolia.

EXTRAIT DE
PARFUM AL 30%

Massima 
concentrazione 
di ingredienti 

profumati. Per una 
durata più intensa e 

persistente.

   SKIRÀSKIRÀ BODY LOTION (100 ml)

Generosamente profumata dalle note 
fresche e floreali, offre un momento 
sensoriale davvero unico. Per una pelle 
liscia, idratata e inebriata da una fragranza 
unica che lascia il segno. Formulata con  
ingredienti di origine naturale: succo di 
aloe vera, burro di karitè e vitamina E, 
donano una sensazione di totale comfort e 
morbidezza.	

Uso: Applicare una giusta quantità di 
prodotto massaggiando fino a completo 
assorbimento.  

27,00 €/CHF | Cod. EPW0002                     
(27,00 €/CHF x 100 ml)
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                    	 OMAGGIO ALLA
						      FEMMINILITÀ                                                                                                                                                                   e alla purezza della natura

  SKIRÀ 
  EMERALD

NOTE DI TESTA
bergamotto, limone, 
arancia, pepe rosa,

frutti rossi   

NOTE DI CUORE
rosa damascena, 

gelsomino, labdano, 
legno di cedro

NOTE DI FONDO
 note muschiate, 

note ambrate

SKIRÀ EMERALD (50 ml)      
Un aroma che simboleggia armonia e unicità. Una 
fragranza gioiosa, che alimenta ottimismo e felicità. 
Un'esplosione di note cariche di energia e freschezza 
date dal limone, dalla arancia e dal bergamotto. 
Una fragranza pura, trasparente ed essenziale. Un 
tributo alla femminilità. Da indossare in ogni occasione 
per rendere omaggio alla donna:  moderna e autentica, 
serena e libera in perfetta armonia con sè stessa e con 
la natura. 

                                                                                                                   
55,00 €/CHF | Cod. EPW0004                     

(110,00 €/CHF x 100 ml)
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                   EFFETTO SUPER                                        GLAMOUR                                                                                                                                                                                   Per un look inedito !

NOTE DI TESTA
frutti rossi, note verdi, 

pesca, mela, 
bergamotto   

NOTE DI CUORE
violetta, geranio,

lavanda, rosa

NOTE DI FONDO
 muschio, legni dolci, 

sandalo legno

SKIRÀ DIAMOND (50 ml)      
Pulsante, avvolgente studiato per trasportare chi lo indossa in un giardino rigoglioso 
colmo di fiori e di piante. Il finish ad alto tasso di brillantezza e l’aroma duraturo 
richiamano l'immagine  di una donna radiosa, audace, femminile ed elegante. 
È il tocco di luce di cui la tua routine aveva bisogno, che si adagia leggero sulla 
pelle combinando un profumo irresistibile dall' effetto luminoso. Scatena milioni di 
particelle scintillanti e luccicanti in un bouquet dalle note senza fine.                        

Uso: Agitare bene prima dell'uso.

                                                                                                                    
47,00 €/CHF | Cod. EPW0003                      

(47,00 €/CHF x 100 ml)

                       

   SKIRÀ DIAMOND
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NAGAME SHAMPOO SHOWER GEL (100 ml)

Gel doccia shampoo sulle note luminose, frizzanti  degli agrumi, regalano 
freschezza e una effervescente persistenza. Delicato per la detersione 
dei capelli e del corpo, arricchito con pantenolo dalle proprietà lenitive e 
rigeneranti rende la chioma morbida e setosa facilitandone la pettinabilità. 
Un' esperienza olfattiva unica mantenendo la naturale idratazione della 
pelle.
Uso: Applicare una giusta quantità di prodotto sui capelli bagnati e sul 
corpo. Massaggiare e risciacquare abbondantemente con acqua tiepida.  

19,00 €/CHF | Cod. EPX0002                      
(19,00 €/CHF x 100 ml)

NOTE DI CUORE
melone, note fiorite, 

ambra grigia

NOTE DI FONDO
 muschio bianco, legni 

dolci 

NOTE DI TESTA
marina/ozonica, ozone, 

mandarino, agrumi, 
bergamotto    

NAGAME (50 ml)     
Unione di eleganza e discrezione, un raffinato inno alla seduzione dalle note 
olfattive legnose e delicate sublimate dal bergamotto e dal mandarino, una 
perfetta combinazione di freschezza e persistenza, una vera e propria firma 
olfattiva che perdura per ore sulla pelle.    

97,00 €/CHF | Cod. EPX0001                      
(194,00 €/CHF x 100 ml)                                                                                          

EXTRAIT DE
PARFUM AL 30%

Massima 
concentrazione 
di ingredienti 

profumati. Per una 
durata più intensa e 

persistente.

NAGAME
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NOTE DI CUORE
geranio, magnolia, 

lavanda.

NOTE DI FONDO
 muschio, patchouly, 
ambra grigia, vetiver.

NOTE DI TESTA
 elemi, mandarino, 

pepe rosa, pompelmo, 
bergamotto.

XILIUM SHAMPOO SHOWER GEL (100 ml)                 
Gel doccia shampoo dagli aromi freschi e naturali, dona alla pelle una sensazione di 
freschezza rinvigorente. Delicato per la detersione dei capelli e del corpo, arricchito con 
pantenolo dalle proprietà lenitive e rigeneranti rende la chioma morbida e setosa facilitandone 
la pettinabilità. Un invito  a vivere un'esperienza sensoriale unica mantenendo la naturale 
idratazione della pelle.

Uso: Applicare una giusta quantità di prodotto sui capelli bagnati e sul corpo. Massaggiare e 
risciacquare abbondantemente con acqua tiepida.

19,00 €/CHF | Cod. EPM0002                     

(19,00 €/CHF x 100 ml)

XILIUM (50 ml)                       
Una composizione, di note agrumate, ambrate che 
celebrano la magia di spazi incontaminati e misteriosi che 
richiamano una freschezza potente e nobile.   Un classico 
senza tempo per un uomo che vuole trasformare i giorni 
ordinari in esperienze straordinarie. Una scia intensa e 
soave, misteriosamente potente, dosata con saggezza.

97,00 €/CHF | Cod. EPM0001                     

(194,00 €/CHF x 100 ml)                                                                                                                                              
                                            

XILIUM

EXTRAIT DE
PARFUM AL 30%

Massima 
concentrazione 
di ingredienti 

profumati. Per una 
durata più intensa e 

persistente.
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BB CREAM BLEMISH BALM SPF 15 (30 ml) 

Crema balsamo colorata, perfetta per attenuare le imperfezioni della pelle del 
viso uniformando l’incarnato. Coprente, luminosa ma leggera, assicura un 
effetto naturale, proteggendo la pelle dai raggi solari. 

Uso: Applicare sul viso pulito e sfumare con la punta delle dita. Agitare bene 
prima dell'uso.

27,00 €/CHF
(90,00 €/CHF x 100 ml)

Light
MKBB001

Dark
MKBB003

Medium
MKBB002

BBCREAM
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ESTRATTO DI FOGLIE
DI CAMELIA SINENSIS

Dalle proprietà 
antiossidanti, 

combatte i radicali 
liberi, regala tonicità 
ed elasticità cutanea.

ESTRATTO DI
NOCI DI COCCO

 In grado di 
ammorbidire e 
idratare la pelle 

mantenendola in 
perfetto equilibrio.

Fair L2
MKFC008

Natural
MKFC001

Nude
MKFC002

CREAMY FOUNDATION 

SPF 15 (30 ml) 

Fondotinta piacevolmente cremoso a lunga 
durata, uniforma e protegge la pelle con 
estrema naturalezza, coprendo tutte le 
imperfezioni donando un finish impeccabile 
dall’effetto naturale. Grazie all’estratto di 
foglie di Camelia Sinensis e dal pregiato 
olio, estratto dalla noce di cocco in esso 
contenuto, regalano alla pelle elasticità, 
morbidezza, idratazione, proteggendola da 
secchezza e danni causati dai radicali liberi. 
Un prezioso alleato semplice e veloce da 
utilizzare.

Uso: Applicare una piccola quantità di 
prodotto al centro del viso e stendere verso 
l'esterno e verso l'alto. Agitare bene prima 
dell'uso.

32,00 €/CHF
(106,67 €/CHF x 100 ml)

   

Sun
MKFC005

Honey
MKFC006

FOUNDATION

Nude L4
MKFC009

Bare L6
MKFC010

Natural M2
MKFC011

Tawny M4
MKFC012

Golden
MKFC003
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Beige
MKCP001

Rose
MKCP002

Rose
MKTM002

MOSAIC POWDER (10 g) 

Dona un’immediata lucentezza naturale in una 
sola e semplice applicazione. Una leggera terra 
abbronzante che regala alla pelle un incredibile 
effetto baciato dal sole migliorandone l’incarnato.

Uso: applicare con un morbido pennello da trucco.

27,00 €/CHF
(270,00 €/CHF x 100 g)

   

POWDER
CORRECTOR STICK SPF 15 (5 g) 

Ottimo per correggere in un attimo le piccole 
imperfezioni che possono presentarsi 
sul viso e attorno agli occhi. La sua 
texture morbida lo rende perfetto per le 
zone del volto in cui la cute è più sottile 
e  delicata. Aderisce facilmente alla pelle, 
adattandosi perfettamente a ogni tipologia di 
epidermide.  	                                                                

Uso: Applicare una piccola quantità sulla 
zona interessata. Sfumare delicatamente e 
picchiettare con i polpastrelli delle dita per 
renderlo più coprente.

25,00 €/CHF
(500,00 €/CHF x 100 g)

   

C
O

RR
EC

TO
R

Golden
MKTM001

Light
MKCS001

Medium 
MKCS002

POWDER (20 g) 

Crea una finitura impeccabile 
dall'effetto vellutato e setoso, 
minimizzando i pori ed uniformando 
l’incarnato. Attenua le piccole 
imperfezioni del viso e opacizza la 
pelle. Indispensabile per fissare il 
trucco ottenendo un effetto naturale 
ed elegante.

Uso: Applicare con un pennello 
da cipria o con un puff sopra il 
fondotinta.

37,00 €/CHF 
(185,00 €/CHF x 100 g)

   
+25%

di prodotto
GRATIS
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   HYDRATING
	        LIPSTICK

HYDRATING LIPSTICK SPF15 (5 g) 

Un tocco di colore sensuale e sofisticato per esaltare e 
proteggere le labbra. L'esclusiva formula arricchita da 
acido ialuronico,olio di jojoba, argan, semi di girasole ed 
infine dall'estratto di rosmarino forniscono una perfetta 
idratazione, elasticità e  protezione, lenendo e tonificando 
con cura le labbra. Dalla texture morbida per un finish 
luminoso ed impeccabile.

25,00 €/CHF

(500 €/CHF x 100 g) 

Hibiscus
MKLC001

Dahlia
MKLC002

Rose
MKLC003

Geranium
MKLC004

Pennisetum
MKLC005

ACIDO 
IALURONICO
Dalle proprietà 

idratanti, 
elasticizzanti, 

rimpolpanti ed 
antiage.

OLIO JOJOBA
Dalle proprietà 

idratanti, rigeneranti, 
lenitive ed anti-age.

OLIO DI ARGAN
Dalle proprietà 
antiossidanti, 

elasticizzanti, idratanti
ed emollienti. Arricchito con acido ialuronico

 e olio di jojoba

Peony
MKLC006

Fuchsia
MKLC007 Lily

MKLC008
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HYDRATING MATTE

LIPSTICK SPF15 (5 g) 

La fusione perfetta tra colore e trattamento, un innovativo 
finish matte dalla texture morbida, cremosa capace 
di  regalare comfort, colore e tenuta. La sua formula 
arricchita da acido ialuronico e olio di jojoba idratano 
istantaneamente e nutrono le labbra donando un aspetto 
più pieno e un colore vibrante mettendo in risalto la tua 
individualità. 
25,00 €/CHF

(500,00 €/CHF x 100 g) ACIDO 
IALURONICO
Dalle proprietà 

idratanti, 
elasticizzanti, 

rimpolpanti ed 
antiage.

Valentine
MKLM001

OLIO JOJOBA
Dalle proprietà 

idratanti, rigeneranti, 
lenitive ed anti-age.

Marisol
MKLM002

Roxy
MKLM003

Rosalind
MKLM004

Carmen
MKLM005

Aurora
MKLM006

Rosita
MKLM007 MATTE LIPSTICK

 Arricchito con acido ialuronico
 e olio di jojoba

Anemone
MKLM008
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 Burgundy 
MKLL003

Cherry
MKLL001

Flamingo
MKLL012

Nude
MKLL009

Nut
MKLL011

LIP PENCIL (2,5 g)

Questa matita fornisce 
una definizione ultra precisa, 
le labbra sono più definite e 
carnose con un colore ultra 
moderno.

20,00 €/CHF
(800,00 €/CHF x 100 g)

Passion
MKLL033

Purple
MKLL030

Grey
MKEP007

Ivory 
MKEP009

Navy
MKEP021

Black
MKEP020

Brunette
MKEP022

Green
MKEP006

EYE PENCIL (2,5 g)

Per uno sguardo sofisticato, 
definito, profondo ed inteso.

Uso: Delineare l'attaccatura delle 
ciglia superiori e inferiori come 
desiderato.

20,00 €/CHF
(800,00 €/CHF x 100 g)

   

PENCIL

Blue
MKEP008

Sky
MKEP001
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MORNING
MKBM001

EVENING
MKBM003

AFTERNOON
MKBM002

MICRO EYEBROW PENCIL  (0,06 g)

Matita per sopracciglia dalla punta  ultra-
fine, combina precisione,  morbidezza 
e naturalezza in un unico prodotto. La 
sua formula innovativa, garantisce un' 
applicazione uniforme e una finitura 
impeccabile. La punta ultra-fine, permette 
di ottenere tratti dettagliati che imitano i 
peli naturali delle sopracciglia, ideali per 
definire, riempire e modellare con precisione, 
ottenendo  un look naturale. 

20,00 €/CHF
(33333,33 €/CHF x 100 g)

BLOND
MKBP001

ESPRESSO
MKBP002

EYEBROW PENCIL (1,40 g)

Matita in legno di cedro dalla texture 
asciutta e sfumabile per definire, 
colorare e riempire il sopracciglio in 
modo naturale. Le sopracciglia 
acquistano un look naturale e definito
incorniciando con eleganza lo sguardo.

17,00 €/CHF
(1214,28 €/CHF x 100 g)

   

BROWPENCIL

BROWN
MKBP003

BLACK
MKBP004
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CHESTNUT
MKES001 

   
EGGPLANT
MKES002

BLAK 
CABBAGE
MKES004 

PINK
RADICCHIO

MKES005

FENNEL
MKES006

POTATO
MKES007 

ARTICHOKE
MKES008

SPINACH
MKES009 

BEAN
MKES010

BLUE
POTATO

MKES012

TOPINAMBUR
MKES014

GINGER
MKES003 

PINK
CAULIFLOWER

MKES011

COURGETTE
MKES013

TUTTE LE TONALITÀ SONO AD EFFETTO 
SCINTILLANTE AD ECCEZIONE DI: 

* TOPINAMBUR AD EFFETTO MATTE
 ** BLACK CABBAGE E ARTICHOKE AD 

EFFETTO PERLATO

EYESHADOW (4 g)

Donano luce e luminosità per uno sguardo 
irresistibile che diventerà una vera arma di 
seduzione. La texture è liscia e setosa dal 
colore intenso, ultra sfumabile e resistente 
per tutto il giorno. Massima 
coprenza e totale comfort. Crea i tuoi 
make-up occhi personalizzati e d'effetto. 

27,00 €/CHF
(675 €/CHF x 100 g)
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PROFESSIONAL LASH STRETCHING 
MASCARA (10 ml)

Mascara studiato per ottenere un effetto extra 
profondo e rendere le ciglia più lunghe e folte, 
donando uno sguardo seducente. Lo scovolino 
arriccia, separa e definisce perfettamente le 
ciglia e grazie alla sua forma appuntita consente 
l’applicazione anche su quelle più corte.  

Uso: Applicare sulle ciglia dalle radici alle punte.

26,00 €/CHF | Cod. MKM1001
(260,00 €/CHF x 100 ml)

M
A

SC
A

RA

PROFESSIONAL 
HIGH DEFINITION 
WATERPROOF 
MASCARA (10 ml)

Mascara waterproof dall’effetto 
naturale, rende le ciglia 
ultra-nere senza sbavature e 
leggermente allungate, donando 
un leggero effetto volumizzante. 
Dotato di uno scovolino 
professionale in grado di definire 
e separare le ciglia.

Uso: Applicare sulle ciglia dalle 
radici alle punte.

26,00 €/CHF
Cod. MKM1004
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL VOLUME 

MASCARA (10 ml)

Mascara per ciglia piene e voluminose grazie alla sua 
formula cremosa che avvolge le ciglia una ad una. 
La forma dello scovolino permette di raggiungere 
facilmente tutte le ciglia, anche le più corte. L’effetto 
volume è ben visibile già dalla prima passata. 

Uso: Applicare sulle ciglia dalle radici alle punte.

26,00 €/CHF | Cod. MKM1002
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL LASH 

& BROW GEL MASCARA (10 ml)

Il mascara in gel separa, allunga e dona lucentezza alle 
ciglia enfatizzandone naturalmente il loro aspetto. Ideale per 
fissare la piega del piegaciglia e per un trucco naturale senza 
rinunciare ad un look curato ed impeccabile senza rischio di 
sbavature. Può essere applicato anche sulle sopracciglia per 
modellarle, renderle lucenti e fissarne la piega.  

Uso: Applicare direttamente con lo scovolino su ciglia e 
sopracciglia, dalla base alle punte.

26,00 €/CHF | Cod. MKM1005
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL PRIMER 
MASCARA (10 ml)

Il mascara base prepara le ciglia al make 
up e ne migliora immediatamente l’aspetto. 
Dopo la sua applicazione, il mascara 
nero scorre con facilità tra le ciglia, 
amalgamandosi perfettamente con la base 
bianca, senza appesantire lo sguardo. 

Uso: Applicare prima del mascara, dalle 
radici alle punte.

26,00 €/CHF | Cod. MKM1003
(260,00 €/CHF x 100 ml)
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INK LINER (4,5 ml)

Dal tratto ultra preciso e dal colore opaco 
incredibilmente intenso. Grazie alla punta fine e 
flessibile in feltro consente di disegnare linee sottili o più 
spesse per uno sguardo sofisticato. Di facile utilizzo si 
asciuga rapidamente donando un effetto duraturo.

Uso: Applicare alla base dell'attaccatura delle ciglia. 
Premere delicatamente per ottenere  una linea sottile 
o con maggiore pressione per una linea più marcata. 
Agitare bene prima dell'uso.

25,00 €/CHF | Cod. MKIL001
(555,56 €/CHF x 100 ml)

ULTRA FINE INK EYELINER (5 ml)

Eyeliner ad alta copertura, dotato di un pennellino 
finissimo in setole naturali, avvolge la linea delle 
ciglia per una definizione perfetta ed elegante.

Uso: Applicare alla base dell'attaccatura delle 
ciglia. Premere delicatamente per ottenere  una 
linea sottile o con maggiore pressione per una 
linea più marcata.

20,00 €/CHF | Cod. MKEL001
(400,00 €/CHF x 100 ml)

LINER
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MAKE UP FIXER (15 ml)

Fissante trucco ad effetto “lifting” 
istantaneo. Applicato come base 
per il trucco ne assicura una 
perfetta tenuta per tutto il giorno 
riducendo le imperfezioni cutanee 
e le piccole rughe d’espressione. 
Applicato, dopo la stesura del 
trucco, garantisce un trucco perfetto 
anche dopo diverse ore. CONTIENE: 
provitamina B5, estratto di fiori di 
camomilla, malva, collagene. 

Uso: Applicare come base per 
il trucco su viso e décolleté, 
massaggiando delicatamente. 
Applicato dopo la stesura del trucco 
vaporizzando, garantisce un make 
up perfetto anche dopo diverse ore. 

19,00 €/CHF
Cod. MKFIX01
(126,67 €/CHF x 100 ml)

FIXER

BI-PHASE MAKE UP REMOVER (100 ml) 

Rimuove con delicatezza e rapidità ogni tipo di make-up, anche 
waterproof. Arricchito con  acqua di fiordaliso e acqua glaciale 
agisce con dolcezza ed efficacia lasciando l'epidermide morbida, 
idratata e vellutata. Adatto a tutti i tipi di pelle, anche le più sensibili.

Uso: Agitare bene prima di ogni utilizzo fino a ottenere una 
soluzione omogenea. Passare con un dischetto di cotone imbibito 
su viso, occhi e labbra.

25,00 €/CHF | Cod. MKGS002
(25,00 €/CHF x 100 ml)

ACQUA DI FIORDALISO
Dalle proprietà calmanti, lenitive, 
addolcenti e decongestionanti. Utile 
sugli occhi stanchi, arrossati e gonfi. 
Ottimo per calmare le pelli sensibili 
ed arrossate.

ACQUA 
GLACIALE
SVIZZERA
Grazie alla sua 
straordinaria 
purezza e per le sue 
proprietà altamente 
idratanti, lenitive, 
riequilibranti, è 
particolarmente 
adatta alla cura della 
pelle, soprattutto 
sensibile e delicata.

NAIL LACQUER 

REMOVER (100 ml) 

Liquido professionale per la rapida 
rimozione dello smalto tradizionale. 
La sua formula non aggressiva, priva 
di acetone lo rende adatto a tutti i tipi 
di unghie.

Uso: Imbibire un dischetto di 
cotone con la giusta quantità di 
prodotto. Appoggiarlo sulla superficie 
dell’unghia e tenere premuto per 
pochi istanti. Effettuare piccoli 
movimenti circolari fino alla completa 
rimozione dello smalto. 

21,00 €/CHF | Cod. MKNC009
(21,00 €/CHF x 100 ml)
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Night
MKNL005

NAIL LACQUER (11 ml)

Ideale per valorizzare le tue 
mani e completare il beauty look 
con colori classici, iconici e di 
tendenza. L’esclusiva formula 
assicura una brillantezza e una 
durata senza precedenti, grazie 
all’innovativa texture molto 
coprente e resistente. 

Facile da applicare grazie al nuovo 
pennello big brush, che garantisce 
già dalla prima applicazione, 
massima copertura, regalando un 
colore pieno ed intenso.

Uso: Applicare sulle unghie e 
lasciare asciugare. Agitare bene 
prima dell’uso. 

15,00 €/CHF
(136,36 €/CHF x 100 ml)
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CUTICLE-REMOVER (11 ml)

Prodotto professionale 
per ammorbidire e rimuovere le 
cuticole in eccesso. La speciale 
formulazione nutritiva e idratante, 
rende le cuticole meno visibili, più 
soffici e naturali.

Uso: Applicare una o due volte a 
settimana. Il suo regolare utilizzo 
permette di ridurre la necessità 
di una rimozione manuale delle 
cuticole. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC004
(172,73 €/CHF x 100 ml)

CUTICLE 
SOFTENING GEL (11 ml)

Gel emolliente per una perfetta 
definizione del contorno dell’unghia. 
Grazie ai principi attivi di origine 
naturale idrata e rigenera le cuticole 
e promuove la crescita di unghie 
sane. Contiene: estratto di arancia, 
estratto di limone, olio di avocado, 
estratto di thè verde.

Uso: Applicare direttamente sulle 
cuticole. Con l’aiuto di uno spingi 
cuticole o bastoncino di arancio, 
rifinire delicatamente il contorno 
dell’unghia. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC003
(172,73 €/CHF x 100 ml)

ESTRATTO DI THÈ VERDE
Dalle proprietà antiossidanti, 
protettive, dermopurificante, anti 
radicali liberi.

ESTRATTO DI 
LIMONE
Dalle proprietà 
antiossidanti, 
antiage ed 
antibatteriche.Bonbon

MKNL004

Fire
MKNL002

Innocent
MKNL001

Naked
MKNL006

Purple
MKNL007

Wine
MKNL003
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KERATIN 
BASE COAT (11 ml)

Trattamento specifico per rinforzare 
le unghie deboli e sfaldate, 
ristrutturandole e proteggendole, 
grazie alla sua formula a base di 
cheratina, principale costituente 
delle unghie. Penetrando negli 
strati dell'area ungueale ne migliora 
la robustezza, idratazione ed 
elasticità.

Uso: Applicare uno strato uniforme 
su tutta la superficie dell'unghia. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC002
(172,73 €/CHF x 100 ml)

2 IN 1 BASE 
& TOP COAT  (11 ml)

Fissatore incolore che protegge 
l'unghia e prolunga la durata dello 
smalto, formando un film brillante e 
flessibile che impedisce allo smalto 
di sfaldarsi. Prodotto universale 
con funzione di base e top,  di 
asciugatura ultrarapida. Per una 
manicure perfetta di lunga durata. 
Contiene filtri UV.

Uso: Applicare uno strato uniforme 
su tutta la superficie dell’unghia 
prima e dopo lo smalto tradizionale. 
Ripetere l'applicazione dopo 
qualche giorno se si desidera 
ravvivare la lucentezza. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC005
(172,73 €/CHF x 100 ml)

TOP COAT SATIN (11 ml)

Innovativo Top Coat dall'effetto 
matt-satinato, in grado di 
creare istantaneamente un film 
protettivo di lunga durata dal 
tocco vellutato. La formulazione 
fluida permette una facile e 
veloce applicazione, donando un 
effetto opaco, liscio ed uniforme. 
La presenza di filtri UV presenti 
nella composizione impediscono 
scolorimento e ingiallimento 
delle unghie. Conferisce nella 
manicure maschile un tocco 
discreto e naturale.

Uso: Applicare uno strato 
uniforme su tutta la superficie 
dell’unghia sullo smalto asciutto. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC007
(172,73 €/CHF x 100 ml)

UV TOP COAT (13 ml)

Rifinitura istantanea “come gel”, 
volume e lucentezza, asciugatura 
rapida alla luce naturale, durata 
superiore. Questi sono i vantaggi 
del nuovo prodotto UV top coat. 
Contiene polimeri speciali e foto-
iniziatori, che reagendo insieme 
provocano una forte e veloce 
polimerizzazione del prodotto. 
Formula ultra cristallina per 
un’assoluta protezione del colore 
e lucentezza suprema.

Uso: Applicare uno strato 
uniforme su tutta la superficie 
dell’unghia sullo smalto asciutto. 

23,00 €/CHF | Cod. MKNC008
(176,92 €/CHF x 100 ml)

ULTRA QUICK DRY
TOP COAT (11 ml)

Appositamente creato per 
ridurre sensibilmente i tempi di 
asciugatura dello smalto. La 
formula arricchita dai pregiati oli 
vegetali protegge la superficie e 
aumenta la resistenza.

Uso: Applicare in un solo 
passaggio, dopo la stesura dello 
smalto, su tutta l’unghia  con 
l’apposito pennellino. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC001
(172,73 €/CHF x 100 ml)

CUTICLE OIL (11 ml)

Trattamento nutriente, 
elasticizzante per una perfetta 
definizione del contorno 
dell’unghia. Formula arricchita 
con olio di mandorle dolci e olio di 
germe di grano, e vitamina E.

Uso: Applicare quotidianamente 
una giusta quantità sul contorno 
delle unghie. Massaggiare 
delicatamente fino al completo 
assorbimento. 

19,00 €/CHF | Cod. MKNC006
(172,73 €/CHF x 100 ml)

OLIO DI GERME DI 
GRANO
Dalle ricche proprietà 
antiossidanti, rigeneranti,  
emollienti, nutritive.
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I prodotti Starline non contengono Nichel, sono clinicamente e dermato-
logicamente testati contro allergie ed irritazioni, non vengono testati sugli 
animali e non contengono ingredienti di origine animale. 

TUTTI I PRODOTTI SONO DISPONIBILI SALVO ESAURIMENTO SCORTE.

DIRITTO DI RECESSO (art. 52, D.Lgs. n. 206/2005): Il Cliente ha il diritto di recedere dall’acquisto effettuato, senza penalità alcuna e senza specificarne le ragioni, entro 30 giorni dal momento in cui lui stesso, o un terzo da 
lui designato per iscritto, ha acquisito il possesso fisico dei beni. La comunicazione di recesso, da inviarsi a Starline S.r.l.- Piazza della repubblica 5 - 21100 Varese (VA), può essere effettuata utilizzando il Modulo tipo di 
recesso, che si trova in allegato al RIEPILOGO PRODOTTI ORDINATI, o tramite qualsiasi analoga dichiarazione esplicita inviata a mezzo postale o mail a service@starline-europa.com. L'onere della prova relativa all’esercizio 
del diritto di recesso spetta al Cliente. Saranno a carico del Cliente le spese per la restituzione dei beni ricevuti, che dovranno essere riconsegnati o rispediti entro 14 giorni dall’invio della comunicazione di recesso, nei loro 
imballi originali e senza mancanza alcuna. Starline S.r.l. entro 14 giorni dal ricevimento della comunicazione di recesso, e comunque solo dopo aver ricevuto i beni, rimborserà integralmente al Cliente la somma pagata, con 
lo stesso mezzo di pagamento utilizzato per la transazione iniziale, salvo che il Cliente abbia espressamente convenuto altrimenti. Il Cliente risponde di ogni manipolazione dei beni diversa da quella necessaria per stabilirne la 
natura, le caratteristiche e il funzionamento. In ogni caso saranno a carico del Cliente eventuali mancanze o danni ai beni ricevuti.
Copyright reserved Starline S.r.l.
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Come contattare Starline s.r.l.

service@starline-europa.com

 Acquista direttamente dal sito:

www.starline-europa.com

Scopri la gamma di prodotti NIOBLU:

www.nioblu.eu
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